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Agentens Signet

AGENTEN OG HANS SLÆGT
1663-1838

AGENTENS OLDEFADER, Christen Andersen (1663—1752) er den 
første, der har kunnet identificeres. Han var Fæster af „Fonnesbækgaarden“ 
under Herningsholm Gods, den er beliggende ca. 7 km S.Ø. for Herning i Ikast 
Sogn, Hammerum Herred, Lundenæs Amt (nu Ringkøbing Amt), Ribe Stift. 
Gaarden var paa 250—300 Tdr. Land. Den gik over i Selveje ca. 1787 og var 
i Slægtens Besiddelse til 1847.

Af en Ansøgning til Kongen om to Aars Skattefrihed ses det, at det 14 
Fags „Salshuus“ brændte 1703 og Laden, hvori de havde indrettet Be
boelse, 1705. Atter opbygget stod Gaarden i næsten 200 Aar, men brændte 
igen 1907.

Christen Andersen havde 3 Sønner, den yngste, Anders, blev Fæster efter 
Faderen, og fra dennes to Sønner stammer den københavnske Silke- og 
Klædekræmmerfamilie „Fonnesbech“. Konsejlpræsident Chr. A. Fonnesbech 
hørte til den nu uddøde ældste Gren.

Christen Andersens næstældste Søn:
AGENTENS FARFADER, Mads Christensen Fonnesbech (1700—1751) 

giftede sig med Bodil Nielsdatter og blev Fæster under Herningsholm af 
Gaarden i Tvermose, ca. 8 km N.Ø. for Herning i Sunds Sogn.

Ifølge Professor Johs. Stenstrup betyder Navnet: „Mosen der gaar paa 
Tværs“ (af den store Vestermose). I Tidens Løb har det været stavet paa for
skellig Maade: Twerdsmoese paa Johs. Meyers Kort 1661, Tuermoesse paa 
Skøde af 1688, Twermose, Tværmose o. s. v.
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I Landsarkivet i Viborg findes et meget udførligt Skifte efter Mads Christen
sen, hvoraf man faar et temmelig godt Begreb om Familieforholdet og de 
Betingelser, hvorunder Slægten levede den Gang.

Gaardens Areal maa have været ret stort, for efterhaanden som Heden 
og Mosen opdyrkedes, blev der udstykket een større og 9 mindre Gaarde 
og Huse af dette. Den regnedes efter den gamle Matrikul (1688) til noget 
over 6 Tdr. Hartkorn og havde en Besætning paa 26 Kreaturer, 6 Heste, 
5 Par Stude, 2 Svin og 32 Faar. Til Bedømmelse af Forholdene kan an
føres, at der registreredes 3 Jernkakkelovne, hvilket den Gang var en ret 
stor Luxus, det øvrige Indbo maa, set med Nutidens Øjne, siges at have 
været ret fattigt, og alt, hvad der kom ud af det, var ca. 20 Rdl. til Deling 
mellem Enken og de 8 umyndige Børn.

Efter Mandens Død fortsatte Enken som Fæster af Gaardens halve Areal, 
medens Sønnen Niels, der var den ældste og 22 Aar gammel, blev Fæster 
af den anden Halvdel.

Bodil Nielsdatter giftede sig igen ca. 1754 med Christen Jensen Simmel- 
kiær, med hvem hun fik en Søn, Mads Christensen (f. 1755). Simmelkiær 
stod efter Giftermaalet som Fæster af hendes Gaard. Han døde 1763, og 
i 1768 gik Bodil ind i sit 3. Ægteskab med Anders Christensen Moeslund, 
med hvem hun flyttede til Hestlund i Bording Sogn, hun ses dog stadig at 
komme til Stede som Fadder ved Børnebørnenes Daab. Hendes Gaard maa 
være blevet solgt fra Godset, for 1769 staar en Fremmed som „Ejer“ 
af den.

I Begyndelsen af det 19. Aarhundrede er selve Gaarden flyttet og kaldes 
nu „Vestergaarden“, men da den har Matr. Nr. 1, maa den vel betragtes 
som den egentlige „Tvermosegaard“, fra hvilken Niels Madsens er udstyk
ket. Anders Moeslund døde 1774 — 71 Aar gammel — og blev begravet 
i Bording Sogn. Det har derimod ikke været muligt at finde, hverken hvor 
Bodil er født eller begravet.

Mads Christensens ældste Søn, Niels Madsen, var som før nævnt Fæster 
af den halve Gaard, den nuværende „Ostergaard“. Hvor længe han har 
været Fæster kan ikke oplyses, i 1787 ejes Gaarden af en Fremmed. Han 
var 2 Gange gift og havde 8 Børn, hvis Skæbne ikke hidtil har kunnet 
oplyses.

Hammerum Herred var Danmarks største, men tillige fattigste, saa fat
tigt, at dets Øgenavn var „Jammerfuld Herred“. Befolkningen havde derfor 
faaet Privilegium paa at maatte vandre Landet over og forhandle saadannc 
strikkede uldne Beklædningsgenstande, der forfærdiges som Husflid rundt 
om paa Gaardene. Alle, fra Gaardmanden til Hyrdedrengen, strikkede 
Strømper og lignende, ledige Hænder fandtes ikke. Selv deres selskabelige 
Sammenkomster foregik under Strikning, som det beskrives i Blichers „E 
Bindstouw“.

De unge Mænd vandrede rundt i Landets mere velstaaende Egne med 
Uldsækkcn paa Nakken, en Del af dem fandt Vej til København, hvor de 
nedsatte sig som fastboende „Hosekræmmere“, og mange af dem blev ansete 
og velstaaende Borgere.

Adskillige af deres Efterkommere gik over i andre Brancher eller gik 
Embedsvejen. Gennemgaar man de i det 19. Aarhundrede mere kendte 
københavnske Familier, vil man finde, at mange af dem nedstammer fra 
„Uldjydeme“. (Fra 1733—1798 var der 59 fra Hammerum Herred, der 
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nedsatte sig som Hosekræmmere i København.) Mads Christensens yngre 
Sønner kom saaledes ogsaa til Hovedstaden, og alle 4 nedsatte sig som Hose
kræmmere. De antog Navn efter deres Fødeegn og kaldte sig „Tvermose“. 
Den nuværende Form „Tvermoes“ opstaar først paa Agentens Tid, idet han 
og hans Fætter, Mads Sørensen af den Yngre Linie, underskriver sig med 
den Stavemaade, for den sidstes Vedkommende ses det i et Brev til Mor
broderen M. Røjn i 1822. Antagelig har den oprindelige Form været „Tver- 
moese“, som Søren Madsen (1742—1825) underskriver sig med ved „Sam- 
frændeskiftet“ 1777, det sidste „e“ er saa blevet strøget.

To af de 4 Hosekræmmer-Brødre, Christen og Anders, døde ugifte. Den 
3die, Søren, der desuden var Gaardcjer i Bjødstrup og handlede for Broderen 
Anders, opholdt sig vist mest paa Gaarden i Gjellerup Sogn. Han blev 
Stamfader til „Den Yngre Linie Tvermoes“ (se Pag. 76).

Den næstældste af de til Hovedstaden indvandrede Brødre var:
AGENTENS FADER, Jacob Madsen Tvermose (1740—ca. 1790), han 

løste Borgerskab som Hosekræmmer i København og var gift med Maren 
Andreasdatter Thorning (1745—1820), Datter af Hosekræmmer i Køben
havn, Andreas Mikkelsen Thorning og Sophie Mortensdatter. De boede 
først i Nygade, nuværende Nr. 4, og her blev Agenten født, senere flyttede 
de til Vimmelskaftet, nuværende Nr. 41. Han var i Kompagni med den 
ældre Broder Christen, der døde 23 Aar gammel 1759 i Holbæk under en 
Forretningsrejse. Der vides mærkelig nok meget lidt om Agentens Fader, det 
har ikke engang været muligt at faa fastslaaet med Sikkerhed, hvornaar han 
døde, eller hvor han er begravet. Konen sad Enke i ca. 30 Aar og døde i 
Huset hos Agentinden.

AGENTENS SØSTRE

Anna Bolette (1766—1791) var gift med den kendte Hose- og Klæde
kræmmer i København, Henrich Hansen Lund, der var i Kompagni med 
hendes Farbroder, Anders Tvermose. De havde 5 Børn, der alle døde uden 
Efterkommere. (Lund giftede sig igen, og fra dette andet Ægteskab ned
stammer Professorerne P. V. Lund og Troels Lund).

Johanne Christine (1770—1834) var gift med Hørkræmmer i Køben
havn, Christian Hartmann. De havde en Søn, der var Købmand i Præstø, 
med hvem Familien uddøde.

Margrethe (1775—1809) var gift med Varemægler i København, Hans 
Jørgen Kragh, af en Familie, der prætenderede at nedstamme fra Griffen- 
feldts Svigersøn, Baron Kragh. De havde 5 Børn, Mandslinien fortsattes i 
Jylland, og efter Datteren, gift Fohrmann, skal der findes talrige Efterkom
mere i Norge.

Af Jacob Madsens to Sønner døde den yngste ugift som vestindisk Soldat. 
Den ældste var:
AGENTEN, Mads Jacobsen Tvermoes (1768—1817). Han var først i 

Hosekræmmerlære hos Faderen, men skal have interesseret sig mere for at 
hænge bag paa Kareter end for Hosekræmmerfaget. I 1786 kommer han 
saa i Lære hos Hørkræmmer Thøger From (Laugets Oldermand), paa 
Hjørnet af Rosenborggade og Frederiksborggade (det nuværende Borgernes 
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Hus). Medens han var Svend hos Thøger From, blev han 1792 gift med 
Anna Catharina Mohr (1764—1838). Hun var født i Ystad i Skaane og 
hendes Daabsattest lyder paa, at hun var „Datter af Handelsmanden Jacob 
Måhr och dess Fru Christensa Battram“. Om Faderens Familie har intet 
kunnet oplyses. Familien Battram nedstammer fra en i det 18. Aarhundrede 
fra Tyskland til Ystad indvandret Familie. (En af denne Slægt, Herman 
Battram, f. 1764 i Ystad, blev svensk Statssekretær og adlet som Baron 
Battram. Han døde ugift i 1823.)

Anna Catharina kom til København som fattig Tjenestepige, men arbejdede 
sig op til at blive Kammerjomfru hos forskellige adelige Damer. Hun har 
sikkert derigennem erhvervet den Sikkerhed og Anstand, hvormed hun senere 
repræsenterede i hendes Mands, Agentens, store selskabelige Hus paa Kulv- 
torvet. Der findes et Brev fra Anna Catharinas Fader, som Svar paa Mads 
Jacobsens Anmodning om Datterens Haand, hvoraf fremgaar, at Faderen 
ikke havde noget imod Partiet, men nogen Medgift var det ham ikke muligt 
at præstere; han takker samtidig for den halve Tønde Sild, som Svigersønnen 
in spe havde været saa forsynlig at sende med Brevet.

De første Aar som gifte boede de paa Hjørnet af Tornebuskegade og 
Rosenborggade, hvor Anna Catharina holdt Skole for smaa Børn. Her blev 
de 3 ældste Døtre født. I 1796 nedsatte han sig som selvstændig Hørkræm
mer, og 1798 købte han Ejendommen paa Hjørnet af Frederiksborggade og 
Kultorvet. Ifølge Overleveringen var det en Lotterigevinst, der satte ham 
istand til dette Køb.

Under Bombardementet 1807 maatte Agenten se sit eget hus nedbrænde 
til Grunden, medens han som Værge for Trinitatis Kirke deltog i Redningen 
af denne og det paa Kirkens Loft opbevarede Universitetsbibliotek. Alle hans 
Ejendele brændte, og Sølvtøjet, der var nedgravet i Gaarden, smeltede. Tilsyne
ladende er det eneste, der blev reddet, Anna Catharinas i Aarenes Løb ned- 
skrevne Kogebog, der endnu eksisterer, hun har formodentlig haft den under 
Armen, da hun sammen med Børnene søgte Tilflugt i Kælderen. Hendes 
Barnebarn, Nancy (Trine) Buhl, skriver i sine Erindringer, at Bedstemode
ren blev helt hvidhaaret den Nat. Desværre findes der intet Billede af 
„Agentinden“, men efter hvad hendes Børnebørn har meddelt, skal hun 
have været en meget smuk og statelig Dame, og der stod øjensynlig stor 
Respekt om „Bedestemoder Frue“, som hun kaldtes i Modsætning til andre 
Bedstemodre, der kun var Madammer.

Efter Branden købte Mads Jacobsen Tvermoes den tilstødende Grund paa 
Kultorvet, og paa den samlede Grund opførte han den smukke Bygning, 
hvori Familien fik sit Hjem, og hvor Forretningen førtes til 1892, da den, 
paa Grund af Rudolph Tvermoes’ Udnævnelse til Nationalbankdirektør og 
Broderen Emils Svagelighed, ophævedes. Ejendommen blev solgt og ned
revet.

I 1809 blev han udnævnt til Ridder af Dannebrog og i 1815 til kgl. 
Agent. Det eneste Billede, der findes af ham, er det her gengivne Miniatur- 
maleri, der rimeligvis stammer fra Tiden omkring Brylluppet.

Foruden Købmandsgaarden ejede han Rosengaarden 126—127, der bag 
til stødte op til den første, samt Gaarden „Cathrines Lyst“ med 18 Tdr. 
Land ved Godthaab.

Agenten døde 1817, kun 49 Aar gammel. I „Den Danske Statstidende“ 
Nr. 44, 2. Juli 1817, staar følgende Nekrolog over ham:
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Tidligt bortgik fra Jorden Hrr. M. ]. Tvermoes
Agent, Ridder af Dannebrog.

Stadens eligerede Borger, Trinitatis Kirkes Værge.
Som Handelsmand var han kyndig og virksom 

vidste at bære og overvinde Uheld. 
Som Raadgiver var han sindig og forstandig 
skjulte de Fejl, han ikke formanede at rette. 
Som Husfader var han blid og omhyggelig, 
virkede troligt for Hustrues og Børns Vel. 

Kirken blev ej alene prydet ved hans Bidrag, 
den blev ogsaa ved hans Bistand bevaret 

under Bomber og Ildsluer. 
Han var velgjørende mod Trængende, 

tjenstfærdig mod Alle. 
Derfor begrædes han æj alene 

af en stor Familie og mange Venner, 
men overalt, hvor han virkede 
savnes hans Indsigt og Iver.

Fred med hans Støv, Held for hans Efterladte.

Agenten døde som en formuende Mand, og Forretningen førtes videre for 
Agentindens Regning til 1822, da den overtoges af den ældste Søn, Carl, 
der imidlertid i 1827, i den store Krise efter Napoleonskrigene, saa sig 
nødsaget til at indstille den.

Butikken blev lejet ud og blev til 1833 drevet for fremmed Regning, da 
den blev overtaget af den yngste Søn, Andreas Madsenius, hvem det i de 
opgaaende Tider lykkedes atter at drive Forretningen op paa sin tidligere 
Højde.

At det var muligt at føre en stor Del af Formuen frelst gennem de svære 
Tider, der var saa skæbnesvangre for de fleste af den Tids Handelshuse, 
skyldtes i første Række Agentindens kloge Dispositioner, idet hun, som man 
siger, „ikke sendte gode Penge ud efter daarlige“, saaledes at Forretningen, 
da der atter blev Muligheder, havde de fornødne Midler i Ryggen.

Andreas Madsenius, og efter ham hans to Sønner, Emil og Rudolph, videre
førte saa Forretningen gennem de næste 60 Aar med stor Dygtighed og Held, 
og det blev muligt for Emil, der var ugift, af sin anselige Formue at oprette de 
to Legater for Agentens Descendenter. Den gamle Forretning fortsætter paa 
denne Maade, ogsaa efter sin Ophævelse, at være en Støtte for Familien, lige
som den havde været det gennem de næsten 100 Aar, hvori den var i 
Virksomhed.

Den YNGRE LINIE nedstammer, som før sagt, fra Mads Sørensen Tver- 
moese (1768—1826). Han var Fætter til Agenten og havde sit Hjem og 
Forretning i Vestergade, der under Københavns Brand 1795 nedbrændte til 
Grunden, en lignende Skæbne overgik Agenten 1807. Naar der ikke synes at 
have været nogen Forbindelse mellem de 2 Fætre, skyldes dette rimeligvis, at 
de var i forskellige Brancher, og man ikke havde megen Fritid den Gang. 
Mads Sørensen foretog desuden en Del Rejser paa Sjælland og var derfor 
ofte borte fra Hjemmet.

I Krisen efter Napoleonskrigene synes begge Grene af Familien at have 
været ude i Vanskeligheder. Agentens Søn, Carl, maa indstille sin Forret-
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ning, og det samme sker for Mads Sørensen, der kort efter dør. Han havde 
været gift 2 Gange, først med Susanna Boserup, der døde 1807 uden at 
efterlade sig Børn. Hendes Broder, O. C. Boserup, var, efter ogsaa at have 
været Hosekræmmer i København, etableret som Købmand i Køge og gift 
med en Ane Cathrine Møller, der var Søster til Mads Sørensens 2. Kone. 
Her kom Mads Sørensens eneste Barn, Sønnen Søren Johan (1811—74) i 
Huset, oplærtes i Forretningen, blev Handelsbetjent hos Tanten, der var 
blevet Enke, og nedsætter sig som selvstændig Tricotagehandler i Køge paa 
Hjørnet af Brogade og Torvet.

Søren Otto Tvermoes (1851—1903) var eneste Barn af Søren Johan, 
han driver først Grosserer-Virksomhed i Køge, dernæst i København, men 
1887 flytter han sin Forretning og Familie til Berlin, idet dennes Beliggenhed 
var bedre af Hensyn til hans Rejser. Han dør paa en Forretningsrejse i 
Dresden. Hans Enke, Emilie, f. Witzansky (1859—1923), flytter 1911 til
bage til København, og de fleste af hendes Børn gør det samme, men Søn
nen Otto (1879—1927) overtager i 1910 sin Svigermoders Forretning i 
Strasbourg og bosætter sig der. En af hans Sønner er dansk Vicekonsul i 
Strasbourg. Samtlige Medlemmer af Familien beholder deres danske Stats
borgerskab og taler Dansk.

De Medlemmer af Familien, der forblev i Jylland, synes at have været 
agtede Folk. Søren Madsen (1742—1825) ses i 1805 at have tilskødet sin 
Søn Hans (1780—1827) sin Gaard paa noget over 5 Tdr. Hartkorn, men 
1807 tilbagekalder han dette Skøde, hvad Grunden saa kan have været. 
I Herning Museum findes en Bronzeplade med Gravskrift over nævnte 
Hans Sørensen Tvermoes, hvoraf fremgaar, at han var Kirkeværge og Med
lem af Skolekommissionen, han var 2 Gange gift, men hans 2 Børn dør 
som smaa før ham, og han testamenterer Gaarden og alt til sin 2den Kone, 
Ellen Fenger, hvorved Gaarden gaar ud af Slægten. Den jydske Slægt for
taber sig, og selv om det kan spores, at de havde Børn, har det ikke været mu
ligt at finde noget om disses Opholdssteder.

Arbejdet med at udrede Slægtens Historie er fordelt paa flere Hænder, der 
hver for sig har ofret megen Tid og Arbejde paa det. Etatsraad Ferdinand 
Tvermoes (1828—1912) var den første, der tog det op. Han var som lille 
Dreng kommet i Huset hos Onklen Andreas Madsenius (1808—57) sammen 
med Moderen Charlotte f. Grundtvig, der førte Hus for Svogeren, idet Hu
struen var svagelig. Af talrige Breve til og fra „Tante Lotte“ kan det ses, 
at hun røgtede dette Hverv med Forstaaelse og Dygtighed, og var elsket af alle.

Ferdinand Tvermoes har desuden til sin Fætter Emil (1831—93) ned
skrevet sine Erindringer om Livet paa Kultorvet i hans Tid; men hans 
værdifuldeste Arbejde er de indsamlede Oplysninger om Forfædrene. Disse 
blev suppleret og kontrolleret af Carl Adolph Tvermoes (1863—1917), 
der udgav Stamtavlen 1917 og desuden skrev to Bøger i Manuscript om Slæg
tens Forhold og Udvikling, renskrev saa godt som alle de foreliggende Breve 
fra gotisk til latinsk Skrift og ordnede „Familiearkivet“.

I 1938 gennemgik hans Broder Holger (1868—1938) hele Materialet og 
udarbejdede Stamtavlen 1938. Han havde Samarbejde med Slægten Fonnes
bech vedrørende den fælles Stamfader, og fru Emilie Kock f. Tvermoes 
leverede Oplysninger om den yngre Linie. Desuden tilrettelagde han „Slægts
registret“ og skrev i Manuscript sine Erindringer om Livet i den gamle Køb- 
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mandsgaard paa Kulvtorvet, suppleret med Uddrag af gamle Breve og de 
nævnte Erindringer af Ferdinand Tvermoes og „Trine“ Buhl.

1958 stillede Fru Tvermoes Kock sig paa Opfordring til Disposition for 
Sven Tvermoes (en Søn af Holger), der har redigeret den foreliggende Ud
gave. Materialet til Belysning af den yngre Linies Data og Historie var ved 
Fru Tvermoes Kock’s udmærkede og grundige Arbejde nu betydelig udvidet, 
nye hidtil ukendte Data var fremskaffet og enkelte af de tidligere rettet efter 
Kirkebøgerne. Forskellige Familiemedlemmer af begge Grene, ikke mindst 
Herr Oberstløjtnant O. C. Permin, har ydet værdifuld Hjælp ved Frem
skaffelse af Oplysninger.

I Tiden efter Niels Madsen er „Tvermoes“ enkelte Gange blevet benyttet 
som „Tilnavn“ af Personer, der nedstammer fra de senere Ejere af Gaar- 
dene i Tvermose. I Begyndelsen af dette Aarhundrede har saaledes 13 Sø
skende af en saadan Afstamning, der var døbt „Tvermose Christensen“, 
bortkastet det sidste, og antaget Tvermose som Familienavn.

Da man antog, der var en Mulighed for et Slægtskab med Familien 
„Tvermose“, er Spørgsmaalet blevet undersøgt med det Resultat, at det er 
ganske udelukket. Det samme er Tilfældet med nogle, der med Benyttelse 
af den specielle Stavemaade, kalder sig „Tvermoes Jensen“.

Navnet Tvermoes er i Henhold til Lov af 22.-4.-1904 § 2 anmeldt som 
Slægtsnavn, og er 2.-2.-1905 godkendt af Justitsministeriet.

Huset paa Kultorvet

12



Gregorius de Klauman Caroline Tvermoes

STAMTAVLE 1
III. Caroline Jacobine Margrethe Tvermoes

26/12 1792—21/7 1880 3 Børn
Gregorius Nicolaj de Klauman

19/g 1791—Vio 1863 Kammerherre, Byfoged i Odense

IV. Jacob Wilhelm Mathias de Klauman
2V5 1820—26/12 1837

IV. Theodor Ferdinand de Klauman
1824—1828

IV. Anette Dorothea Vilhelmine Theodora de Klauman
c/i 1828—V9 1902 3 Børn

Johan Adolph v. Bardenfleth
25/8 1825—28/4 1874 Kammerherre, Ritmester, Adjut. hos Chr. IX

V. Frederik v. Bardenfleth 
i7/6 1854—iVs 1865

V. Jutta v. Bardenfleth
25/3 1856—2/6 1863

V. Addo Løvenørn v. Bardenfleth
!/i 1861—15/n 1924 Kammerjunker, Kaptajn af Artilleriet 

Ellen Crone
25/4 1868—Vio 1914 3 Børn

VI. Anna Margrethe v. Bardenfleth
17/5 1891

Kay Preben
29/8 1877—27/12 1956 Kontorchef
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VI. Else v. Bardenfleth
6/4 1893 1 Barn

1) Gustav Frederik Osborn Brock
29/4 1880—4/2 1945 Løjtnant, Kunstmaler, USA

2) Donald D. van Slyke
29/3 1883 Bio-Kemikcr, Dr., New York

VII. Ellen Evelyn Brock 
Vg 1918

Jordi Casals-Ariet
15/s 1912 Professor, Dr., USA

VIII. Christina Casals-Ariet
26/3 1949 USA

VI. Nelly v. Bardenfleth
2/3 1904

Isaac Vilhelm Tegner
!8/8 1902 Kommandørkaptajn, Birkerød

VII. Peter Vilhelm Tegner
22/9 1927 Ingeniør, London

Rosemary Willows
31/1 1928

VIII. Paul Henrik Willows Tegner 
io/12 1953

VIII. Kathryn Veronica Tegner
27/3 1956

VII. Niels Addo Tegner
7/jo 1931 Styrmand 

Aase Bente Henriksen
21/5 1935

VIII. Jette Tegner
14/g 1957

1 Barn

2 Børn

2 Børn

1 Barn



Frederik Hammerich Bolette Tvermoes

STAMTAVLE 2
III. Ane Bolette Tvermoes

5/12 1794—30/8 1863
Frederik Hammerich

“4/,5 1788—10/4 1860 Conferentsraad, Justitssekret, i Højesteret

2 Børn

IV. Nancy Cathrine Bolette Hammerich 
n/7 1816—«/g 1882

Peder Buhl
2/4 1813—30/i 1869 Skoleinspektør

2 Børn

V. Hans Frederik Buhl
13/c 1848—30/g 1904 cand. polyt., Driftsbestyrer

Hilda Fangel
23/6 1 85 3—2/2 1 944 (Se Stamtavle 6, Pag. 43)

VI. Louise Margrethe Buhl
Wo 1876—Wc 1917

1) R. V. Bay-Schmith
Løjtnant i Marinen, død 25/2 1872 i USA

2) Harald Seidelin
31/7 1878 Prof., Dr. med., Congo

6 Børn

2 Børn

1 Barn

VII. 1) Olga Margrethe Bay-Schmith adopt. Buhl
28/7 1898 3 Børn

Heinz David Knoche
14/s 1891 Civilingeniør, Teheran

VIII. Bodil Knoche
i2/7 1922 2 Børn

Viggo Gyde Koister
15/3 1923 Civilingeniør, Iran
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IX. Ulla Susanne Koister
8/7 1944

IX. Lene Koister
28/7 1949

VIII. Ulla Margrethe Knoche
12/3 1924 Sproglærerinde 2 Børn

Jørgen Rudolph Gottlieb (b)
io/io 1923—5/g 1952 Kaptajnløjtnant af Artil.

IX. Peter Gottlieb (b)
12/6 1947

IX. Lars Gottlieb (b)
21/i 1949

VIII. Jens Knoche
29/i2 1930 Civilingeniør, Malmö

VII.

VII.

1) Jørgen Bay Schmith adopt. Seidelin 
26/7 1899 Direktør, Bruxelles

Freda Mitchell Stewart 

2) Gerda Buhl Seidelin
24/5 1 905 Læge

1) Edgar Schnohr, Overlæge 1 _
2) Carl Fr. Wegener, Ing. J gtes ’ op '
3) Kai Birch Rasmussen

12/4 1908 Landbrugskandidat

VI. Nancy Marie Buhl
ic>/2 1878—20/7 1945 Tandlæge

Paul Albert Franz Grimsehl
25/o 1881—22/ß 1914 Løjtnant, Tandlæge, Berlin

Barn

VII. Friederich August Grimsehl
8/io 1912 Civilingeniør

Dagny Helene Hasselmann
30/9 1916 1 Barn

VIII. Ralf Grimsehl
2/4 1946

VI. Kai Peder Buhl
25/2 1879 Ingeniør, Waco, Texas, USA

1) Julie Westermann
1/g 1880 — form, død i Los Angeles 1948
(se Stamt. 6, Pag. 41)

2) Cecil Dixon
20/6 1897 1 Barn
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VII. Hilda Dixon Buhl
8/4 1922 Reg. Nurse

Francis Edgar Coss
21/ö 1922 Psychiatrie Supervisor, USA

VIII. Paul Francis Coss
V2 1948

VIII. Judith Cay Coss
8/i 1954

2 Børn

VI. Otto Richard Buhl
20/3 1880—V5 1958 Grosserer

1) Sofie Helene Christense Berg
1V2 1883—3/10 1914

2) Martha Henriette Frederiksen
21/5 1885

3 Børn

2 Børn

VII. 1) Inger Buhl
24/ii 1908 Skolesundhedsplejerske

VII. 1) Jørgen Buhl
25/2 1910 Forretningsbestyrer 

Grete Jungløv
15/3 1914

VIII. Kirsten Buhl
isys 1940

VIII. Nina Buhl
26/t 1947

VIII. Bodil Buhl
2/5 1949

3 Børn

VII. 1) Gudrun Buhl
4/4 1912

Axel Guldager
18/3 1903 Overlæge, Dr. med., Esbjerg

VIII. Frans Peter Guldager
2i/6 1935

VIII. Claus Guldager
23/4 1937

VIII. Marianne Guldager
10/4 1939

3 Børn

VII. 2) Marie Louise Buhl
2/3 1918 Musæumsinspekt., mag. art 

Poul Jørgen Riis
26/5 1910 Professor, Dr. phil.

VII. 2) William Buhl
26/3 1924 Direktør, Paris
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VI. Olga Olivia Buhl
27/2 1881—ö/e 1894

VI. Jutta Camilla Buhl
3i/3 1883—1911

V. Frants Peder William Buhl
6/9 1850—20/g 1932 Prof, ved Kbhvns. Universit., dr.

Frieda Wilhelmine Görnemann 
i4/3 1855—Vn 1934

VI. Ellen Buhl
24/4 1880

Hans Christian Thygesen
lö/4 1878 Dommer, Roskilde

VII. Anne Marie Thygesen
22/0 1912 Sygeplejerske

Leif Ditlevsen
28/ß 1907 Civilingeniør, Roskilde

VIII. Peter Ditlevsen
24/g 1938

VIII. Elisabeth Ditlevsen
22/4 1940

VIII. Anne Birgitte Ditlevsen
17/io 1942

theol.

5 Børn

4 Børn

3 Børn

VII. Frants Thygesen
13/2 1914 Landsdommer, Viborg 

Gudrun Elisabeth Secher 
22/g 1919

VIII. Nanna Thygesen
22/7 1944

VIII. Anker Thygesen
24/2 1946

VIII. Christian Thygesen
2/4 1950

VIII. Ellen Thygesen
16/12 1951

VIII. Eva Thygesen
12/12 1956

5 Børn

VII. Janus Thygesen
27/i2 1915 Ingeniør, Indien

VII. Thyge Thygesen
19/1 1923 Løjtnant, stud. agro.

Sofie Kalager 
23/n 1922 2 Børn
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VIII. Poul Thygesen
4/9 1951

VIII. Inger Lise Thygesen
29/7 1954

VI. Hjalmar Peder Vilhelm Buhl
25/s 1883—31/io 1915 Læge

VI. Carl Thorvald Buhl
Vu 1885—Vs 1886

VI. Agnete Buhl
8/10 1887 Roskilde

Peter Wilhelm Madelung
3/7 1883—io/7 1950 Godsejer

2 Børn

VII. Gun ver Madelung
2/7 1914

Axel Slottved
22/4 1903 Overlæge, Dr. med.

VIII. Helle Agnete Slottved
26/5 1938

VIII. Thorsten Gudfred Slottved
20/4 1940

VIII. Ejvind Peter Slottved
23/io 1943

VIII. Ingegerd Marie Slottved 
2/6 1945

VIII. Astrid Margrethe Slottved 
«/io 1948

5 Børn + §

VII. Hjalmar Madelung
26/6 1916 Civilingeniør 

Lisa Hansen
2/4 1915

VIII. Steen Madelung
24/io 1946

VIII. Jytte Madelung
26/6 1950

VIII. Niels Madelung
30/n 1956

3 Børn

VI. Ingeborg Buhl
IV4 1890 Roskilde Kloster

IV. Frederik Erik Madsenius Hammerich 
I8/4 1820—24/4 1842 stud. med.

19



Cathrine Tvermoes

STAMTAVLE 3

20

III. Marie Cathrine Tvermoes
avg 1797—31/12 1887 i Taarnby 4 Børn

Sophus Christian de Klauman
3O/1 1794—17/i 1852 Justitsraad, Amtsforvalter i Assens

IV. Annathea Hedvig Caroline de Klauman
6/1 1833—17/8 1902 7 Børn

Henrik Adolph Krøyer
14/3 1823—27/5 1910 Præst i Taarnby, Amager

V. Helga Beate Marie Henriette Krøyer
11/5 1856—31/12 1941 1 Barn

Johan Holger Frederik Køster
6/4 1855—27/ii 1910 Fyrassistent

VI. Annathea Julie Marie Køster
2/s 1896

Alexander Carl Bernhard Pelch
2/9 1896 Grosserer, Vedbæk

V. Annette Emilie Eliza Margrethe Krøyer
29/s 1858—4/7 1946 3 Børn

James Julius Maag
10/7 1851—1/5 1924 Arkitekt

VI. Johan Adolph Maag
8/ö 1880 Revisionschef §

Charlotte Vilhelmine Nielsson
11/1 1877—8/2 1955



VI. Louis Maag
22/i 1886 Ingeniør, Frederikssund

VI. Margrethe Sophie Annathea Maag
15/ß 1887 Ægtesk. opl. antg. Familienavnet Maag 

for sig og
Ivar Holm-Jensen
18/n 1884 Sagfører

4 Børn

VII. Maagens Maag
2O/12 1913 Ingeniør

Inge Kendal
20/g 1918

VIII. Annette Elizabeth Maag 
e/3 1947

VIII. Maagens Michael Maag
29/10 1957

2 Børn

VII. Palle Maag
13/4 1915 Ingeniør

VII. Annette Maag
i’/io 1919

Ole Hauch
25/3 1911 Direktør

VIII. Otto Hauch
8/12 1946

VIII. Liselotte Hauch
16/12 1948

2 Børn

VII. Grethe Agnes Maag
24/i2 1921 Ægtesk. opl. antg. Familienavnet 

Maag for sig og
Erik Rosenaa

Bogtrykker

VIII. Anna-Margrethe Annette Maag 
18/i 1947

VIII. Annette Margrethe Agnes Maag
27/4 1949

2 Børn

V. Frederik Klauman Krøyer
23/4 1860—14/12 1938 Fabrikant

Jutta L. K. Petersen
24/10 1861—25/8 1943 6 Børn
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VI. Aage Alexander Klauman Krøyer
13/s 1887 fhv. Bogholder, Middelfart

1) Ella Vita Madsen
22/i 1895 Ægtesk. opl. 1 Barn

2) Jørga Laurine Sørensen
n/io 1899 2 Børn

VII. 1) Ernst Klauman Krøyer
17/5 1913 Skorstensfejer

Erna Valborg Johanne Frederikke Bavnild
22/5 1908 1 Barn

VIII. Ole Klauman Krøyer
20/12 1942

VII. 2) Rita Lilian Klauman Krøyer 
io/8 1938

VII. 2) Alice Margrethe Clary Klauman Krøyer
25/9 1939

Freddy Hansen (e)
22/2 1928 Autoforhandler

VI. Richardt Henrik Adolf Klauman Krøyer
23/10 1888 Marketender

Anna Margrethe Petersen
15/12 1892 2 Børn

VII. Palle Klauman Krøyer
e/2 1918 Cigarmager

Elmy Margrethe Steffensen
21/11 1920 §

VII. Jytte Klauman Krøyer
24/1 1924—V8 1946

VI. Henry Edmund Klauman Krøyer
29/7 1892—10/3 1955 Revisor

Dyveke Emma Brinkhof
i°/4 1892 1 Barn

VII. Arne Paul Klauman Krøyer
14/7 1922 Hovedbogholder

Lillian Engly Jacobsen
7/g 1921 1 Barn

VIII. Glennie Eva Klauman Krøyer
27/2 1951
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VI. Villy Erik Klauman Krøyer
24/3 1 901 Havearkitekt 

Inger Karen Julie Madsen
28/4 1898 2 Børn

VII. Iwan Klauman Krøyer
4/s 1927 Bager

Vera Agnes Schandorff Knudsen 
i3/3 1937

VIII. Lea Marian Schandorff Klauman
23/4 1957

1 Barn

Krøyer

VII. Finn Klauman Krøyer
3/n 1928 Montør 

Anni Bertha Nielsen
19/7 1931 Dameskrædderinde

VIII. Niels Klauman Krøyer 
28/9 1951

VIII. Annette Klauman Krøyer
25/! 1955

2 Børn

VI. Annathea Elisabeth Klauman Krøyer
2/e 1904

1) Poul Jul. Ørbekker
6/4 1902 Maler, Ægtesk. opl.

2) Carl Nielsen (b)
8/11 1900 Handelsmand, Ægtesk. opl.

4 Børn

VIL 1) Kaj Juel Ørbekker
n/2 1929 Blikkenslagersvend

1) Ruth Asløj Carlsen
23/10 1925 Plejerske Ægtesk. opl.

2) Kirsten Agnes Bauch 
3/1 1934 Kontorass.

VIII. Poul Ørbekker
25/1 1951

1 Barn

VII. 1) Leif Juel Ørbekker
28/1 1931 Maskinarbejder

1) Solvej Anna Jensen 
x/io 1933 Ægtesk. opl.

2) Ellen Hagen
2»/4 1933

VIII. 1) Jan Ørbekker
22/8 1950

1 Barn

23



24

VII. 2) Inge Klauman Nielsen (b)
8/8 1933

Arne Lomholt Nielsen (c)
10/4 1934 Fisker

VIII. Johnny Steen Nielsen (c) 
15/1 1954

VIII. Conni Mai-Brit Nielsen (c)
io/6 1955

VII. 2) Ebbe Klauman Nielsen (b)
24 / 4 1936 Arbejdsmand

VI. Børge Holger Valdemar Klauman Krøyer
1/9 1906 Forretningsbestyrer

Clary Brejting
28/12 1907

V. Holger Klauman Krøyer
15/j 1862—14/4 1907 Arkitekt

Alma C. Rasmussen
r>/2 1868—13/3 1942

VI. Henrik Adolf Klauman Krøyer
3i/7 1893 Driftsinspekt., Ing.

Ellen Sørensen 
lo/s 1895

VII. Holger Anders Klauman Krøyer
12/10 1933 Revisor

V. Elias Valdemar Klauman Krøyer
22/12 1863—24/12 1911

Sigrun Hammer
29/5 1861 udvandret til USA

V. Jes Klauman Krøyer
ii/g 1866—13/2 1905 Grosserer, Løjtnant

Johanne Fr. Clausen
14/10 1867—10/4 1913 Ægtesk. opl.

VI. Jesta Klauman Krøyer
0/3 1893

1) Carl Halvorsen
lo/io 1893 Ingeniør, Ægtesk. opl.

2) Albert Clausen
18/g I865—0/4 1940 Fuldm. i D.S.B.

2 Børn

1 Barn

1 Barn

3 Børn



VL John Klauman Krøyer
27/2 1896—11/2 1929 Kok

1) Merry Agathe Jonassen
1890—1917 Ægtesk. opl.

2) Clara Jensen
1899

VI. Rosa Klauman Krøyer
15/4 1898

Lars Chr. Hansen (a)
i9/e 1882—22/s 1947 Slagtermester

3 Børn

VIL Lissy Grethe Hansen (a)
20/3 1919

Jørgen Georg Christensen (a)
11/2 1915 Murermester

VIII. Leif Christensen (a)
2«/ß 1938

VIII. Kurt Christensen (a)
13/10 1950

2 Børn

VIL Niels Villy Bent Krøyer Hansen (a)
23/3 1923

Gyda Frandsen
3/n 1926

VIII. Flemming Krøyer Hansen (a) 
16/9 1945

VIII. Tonni Krøyer Hansen (a)
28/io 1949

2 Børn

VIL Alice Jesta Krøyer Hansen (a) 
23/3 i926

V. Eliza Bertine Johanne Krøyer
2«/0 1868—13/3 1950

Otto Ottoson v. Påhlman
—19/2 1915 Direktør

VI. Otto Jon Magnus Ottoson v. Påhlman
19/10 1891—28/7 1895

3 Børn

VI. Amelie Annathea Hedvig C. v. Påhlman 
13/q 1895 antaget sit Pigenavn

1) Birger Carlsson
u/7 1890—19/1 1928 Ingeniør, Ægtesk. opl.

2) Peter Bøtcher
Direktør, Ægtesk. opl.

1 Barn
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VII. Souma Irene v. Påhlman Carlsson
2/3 1919

1) Flemming Christian Hansen (d)
3O/12 1919 Læge Ægtesk. opl.

2) Sv. Asger Berthelsen
3O/4 1925 Mag. scient., Afd. Geolog, Nærum

VIII. 1) Steen Flemming Hansen (d)
25/5 1946

VIII. 2) Aino Grit Berthelsen
26/8 1955

2 Børn

VI. Lave Otto Ottoson v. Påhlman
20/4 1902—29/2 1903

IV. Frederik Jacob Gregorius Hjelm de Klauman
10/7 1834—7/3 1904 Borgmester og Byfoged i St. Heddinge

Emma Gustave Marie Landkilde
i7/7 1840—24/2 1901 7 Børn

V. Knud Gregorius Elitz Madsenius Landkilde de Klauman
15/1 1865—2O/2 1936 Skolebestyrer

Maria Kirstine Jørgensen
Vio 1870—23/n 1949 2 Børn

VI. Asta Marie de Klauman
1S/3 1892

Søren Asger Kaae
4/4 1885 Malermester, Svendborg

VII. Jørgen Kaae
24/5 1917 Malermester, Svendborg

1 Barn

VI. Elisabeth Sofie de Klauman
ß/2 1894 2 Børn

Ove Fjeldgaard Brorson Gottlieb (a)
9/2 1883 Tandlæge

VII. Mogens Christian Gottlieb (a)
25/4 1916 Læge, Ballerup

Elisabeth Ringmacher
27/ß 1917 Jordemoder 4 Børn

VIII. Jens Frederik Gottlieb (a)
19/3 1945—7/4 1945

VIII. Birgitte Gottlieb (a)
25/4 1946

VIII. Christine Gottlieb (a)
24/9 1948
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VIII. Marianne Gottlieb (a)
27/12 1954

VII. Steen Knud Gottlieb (a)
19/2 1920 Læge, Karlslunde

Muriel Schmidt 
ö/t 1918

VIII. Elisabeth Gottlieb (a) 
i7/4 1949

VIII. Anne Marie Gottlieb (a)
3/5 1951

VIII. Vibeke Margrethe Gottlieb (a)
5/5 1953

VIII. Peter Nicolai Gottlieb (a)
12/2 1955

4 Børn

V. Elisabeth Cathrine de Klauman
24/10 1869—26/12 1956

1) Paul Emil Huth
21/ß 1871—«/io 1896 cand, teol., Pastor

2) Frederik Martin Mortensen Nordlien (a)
24/jo 1854—4/4 1924 Generaldirektør, Deptm.chef

V. Jutta Marie de Klauman
23/3 1874—17/j 1875

V. Ejnar Johannes de Klauman
20/j 1876—9/12 1884

V. Johannes Emil Rudolf de Klauman
29/g 1877—30/i 1948 Dommerfuldm., Orsf.

Frida Harhorn
29/3 1881 2 Børn

VI. Carl Iwan Hjelm de Klauman
17/1O 1913 Parcellist

Ellen Julie Hansen
19/n 1916

VII. Niels Tjelluf de Klauman 
i5/8 1941

VII. Ove Rudolf de Klauman
»/u 1943

VII. Bente de Klauman
26/7 1945

VII. Henrik Johannes Emil de Klauman 
io/4 1956

4 Børn
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VI. Karen Juliane Frida de Klauman
15/i2 1919

Werner Didrik Greve Schack
30/8 1922 i London, fh. engl. Sergent. Ægtesk. opl.

V. Poula Regitze de Klauman
Wh 1882—20/9 1954 2 Born

Olav Landkilde
7/4 1885—5/7 1935 Havebrugskand., Slotsgartner paa Aalholm 

ved Nysted

VI. Emma Margrethe Klauman Landkilde
18/n 1918 1 Barn

Ernst Erik Pawelzik
13/12 1914 Speditør, Tyskland

VII. Birgitte Pawelzik
6/io 1939

VI. Poul Steffen Jørgen Frederik Klauman Landkilde 
8/g 1922 Toldassistent

V. Anna Sofie de Klaiunan
4/o 1884—13/g 1955 1 Barn

Poul Emil Andreas Martin Mortensen Eckert Nordlien (b)
25/7 1884-12/- 1954 Landsdommer

VI. Ingrid Regitze Nordlien (b)
1«/1 1913 3 Børn

Paul Knud Prahl
8/io 1906 Godsejer, Smakkerup

VII. Johan Paul Prahl
is/ii 1936

VII. Peter Prahl
«A 1939

VII. Palle Gregers Prahl
20/4 1944

IV. Sophus Christian de Klauman
20/3 1836 — formodes død Købmand i Argentina

IV. Eliza Nicoline Claudine Charlotte de Klauman
13/g 1840—1V4 1864

Ferdinand Emil Torné Tvermoes
2/7 182 8—23/5 1 9 1 2 Landfoged paa Sild, Overretsprok., Etatsraad
Børn, se Stamtavle 5, Pag. 33
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Carl Tvermoes Juliane Grundtvig

STAMTAVLE 4
III. Carl Frederik Ferdinand Tvermoes

25/7 1799—V7 1843 Hørkræmmer i København
Juliane Wilhelmine Grundtvig

24/12 1 802—30/9 1884

IV. Julie Laurenze Cathrine Tvermoes
0/3 1823—6/12 1912

2 Børn

IV. Carl Madsenius Wilhelm Tvermoes
23/c 1830—3/4 1898 komm. General i København Sk. af D.

Anna Petra Henriette v. Munthe af Morgenstierne 
i8/3 1832—2G/5 1926 9 Børn

V. Madsenius Jacob Meldorf Tvermoes
24/g 1862—19/4 1916 Gaardejer, Thorslunde 

Anna Juliane Petrea Marie Lund
s/9 1855—21/10 1923 1 Barn

VI. Wilhelm Harry Marius Jacob Tvermoes
3/1 1888 fhv. Gaardejer, Hillerød

Gunild Kristine Nielsen
28/10 1882 3 Børn

VII. Dagmar Anna Kristine Tvermoes
30/10 1909

Ib André Brender
18/n 1907 Former, Hillerød

VIII. Helge Brender
22/10 1943

1 Barn
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VII. Gunild Emilie Petrea Tvermoes
24/n 1912—24/8 1932

VII. Harry Madsenius Helmuth Tvermoes
4/9 1915 Købmand

Rita Sigrid Oluffa Petersen
16/i 1918 1 Barn + §

VIII. Lis Rita Tvermoes
0/2 1940

V. Carl Fritz Cornelius Tvermoes
13/io 1863—23/n 1941 Jægermester, Ejer af Søllerød Slot 

Maren Pauline Marie Hansen
15/111859—iO/T 1937 1 Barn

VI. Poul Carl Louis Marius Tvermoes
27/g 1889 Generalkonsul, Orsf., Ejer af Søllerød Slot 

Ingrid Nordentoft
21/io 1894 2 Børn

VII. Birgitte Cornelia Tvermoes
7/7 1921 V. Konsul, S. Remo 1 Barn

Emilio Perrone Caravadossi Greve d’Aspremont
24/8 1923—13/6 1954 Konsul, Advokat, S. Remo

VIII. Cristina Emilia Rosa Ingrid Elena Maria 
Perrone Comtesse d’Aspremont

27/6 1954

VII. Mogens Poul Tvermoes
4/7 1925 Sagfører, cand. jur.

Natalia Giovanna Adele Rosselli
24/ß 1927 2 Børn

VIII. Poul Johan Mogens
Luigi Umberto Tvermoes

3/4 1953

VIII. Carl Emil Mariano Eugenio Otto Tvermoes
3/12 1955

V. Anna Margrethe Blanche Tvermoes
3/11 1865—6/12 1932 2 Børn

Carl Christian Brandt
6/11 1863—12/i 1926 Organist ved Fr.borg Slotskirke

VI. Ellen Anne Elise Brandt
2/io 1896 2 Børn

Sven Magnus Bergstrøm
24/7 1881—23/3 1952 Grosserer, Malmö
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V.

VII. Greta Rita Charlotte Bergstrøm
7/8 1917

Hans Heitsch
21/9 1915 Civilingeniør Ægtesk. opl.

VII. Ingrid Armgard Märta Bergstrøm 
iî/2 1931 Malmö

VI Armgard Marie Cornelia Hella Brandt
27/9 1902 Ravnholt, Fyn

Ejner Sjelberg
21/2 1903 Regnskabskonsulent

VII. Armgard Hanne Sjelberg
7/4 1938 stud. mere.

VII. Steen-Ulrich Sjelberg
12/4 1944

2 Børn

Maximilian Ernst Wilhelm Tvermoes
24/s 1867—4/io 1944 Politiass., cand. jur., København

Hella Louise Sofie Amalie With
17/5 1865—io/5 1947 4 Børn

VI. Reidar Tvermoes
19/3 1897 Magister

Gerda Søgaard Petersen
7/9 1907

VII. Hella Tvermoes
8/o 1942

1 Barn

VI. Gunnar Tvermoes
29/ß 1899 Civilingeniør

Inge Margrethe Svendson 
i3/5 1901

VI. Eyvin Tvermoes
s/g 1900—2/10 1900

VI. Vagn Tvermoes
19/s 1902 Læge, Spec, i Otologi, Holstebro 

Karen Blom
9/io 1904

VII. Lisbeth Tvermoes
29/4 1935 stud. mag.

VII. Hanne Tvermoes
I6/4 1939 Student

VII. Lone Tvermoes
26/10 1943

3 Børn

31



V. Louis Wilhelm Otto Tvermoes
1J/ß 1869—3/i2 1953 Kaptajn i Marinen

Ella Johanne Antonie de Fine-Skibsted
V3 1874—28/7 1955 5 Børn

VI. Dagmar Thyra Ella Grete Tvermoes
26/9 1905 Overlærerinde

VI. Helge Carl Louis Tvermoes
15/2 1907 Lektor, Dr. phil.

Eva Marie Obelitz
2o/ii 1906 2 Børn

VII. Flemming Hother Obelitz Tvermoes
15/i 1935 stud. jur.

VII. Marianne Vibeke Obelitz Tvermoes
30/10 1946

VI. Agnes Cornelia Tvermoes
10/12 1908

Volmer Leopold Unset Gyth
i7/6 1902 Oberst af Fodfolket, Chef f. H.M.Kgs. Adj.stab

VI. Fritjof Ulrik Anton Tvermoes 
is/g 1911 Lrsf.

1) Inge Lund Rasmussen
21/4 1917 Ægtesk. opl. 1 Barn

2) Kima Signe Søiberg
6/4 1918 Ægtesk. opl.

VIL 1) Sten Ulrik Tvermoes
1S/3 1945

VI. Grete Anna Carla Tvermoes
13/o 1911 1 Barn + §

Aage Robert Simonsen (b)
“I/4 1895 Overassistent

VII. Jesper Tvermoes Simonsen (b)
23/8 1944

V. Cornelia Juliane Tvermoes
12/10 1870—1/11 1870

V. Gustav Jacob Anker Tvermoes
G/n 1872—17/3 1898 i Congo Premierløjtnant v. Dragonerne

V. Cornelius Emil Tvermoes
i-Vi 1875—27/8 1875

V. Cornelia Julie Henriette Caroline Tvermoes
i°/7 1877—1°/7 1950 Børnehaveforstanderinde
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Jacob Tvermoes Charlotte Grundtvig

STAMTAVLE 5
III. Jacob Ferdinand Tvermoes

3O/1 1801—23/n 1827 Tobaksfabrik., Rodemester i København
Charlotte Laurentze Grundtvig

13/io 1804—9/4 1880 3 Børn

IV. Ferdinand Wilhelm Madsenius Tvermoes
23/4 1826—3/7 1827

IV. Ane Marie Emilie (kidt. Charlotte) Tvermoes
5/4 1827—27/3 1828

IV. Ferdinand Emil Torne Tvermoes
2/7 1828—23/5 1912 Landfoged paa Sild, Overretsprokurator, Etatsraad

1) Eliza Nicoline Claudine Charlotte de Klauman
13/g 1840—14/4 1864 (Jfr. Pag. 28) 3 Børn

2) Ida Wilhelmine Buchwald
20/i 1844—7/10 1932 4 Børn

V. 1) Uve Hayk Tvermoes
26/9 1861—28/12 1934

V. 1) Axel Antonius Torné Tvermoes
6/2 1863 Musiker, U.S.A, (gift, ingen Børn)

V. 1) Anne Cathrine Tvermoes
5/3 1864—28/3 1 864

V. 2) Ida Charlotte Tvermoes
30/11 1873—19/4 1943

V. 2) Ferdinand Tvermoes
0/9 1875—13/i2 1933 Politimester, Dommer i Ribe

Laura Sørensen
29/7 1883—21/4 1922
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V. 2) Agnete Christine Tvermoes
20/4 1878 2 Børn

Kai Warming
8/7 1875 Overingeniør

VI. Peter Andreas Warming
8/i 1906—21/4 1946 Civilingeniør 

Kirsten Johanne Høg
4/i2 1906—21/4 1946 3 Børn

VII. Suzanne Warming
18/iO 1935—21/4 1946

VII. Henrik Warming
30/i 1938—21/4 1946

VII. Lise Warming
21/10 1941—2i/4 1946

VI. Ausa Ida Warming
22/2 1909 3 Børn

Christian Baltazar Velschou
27 !2 1902 Ingeniør

VII. Svenn Velschou
18/5 1935 stud, polyt.

VII. Elisabeth Velschou
18/3 1938

VII. Agnete Velschou
15/3 1940

V. 2) Ausa Tvermoes
20/5 1880—15/s 1899 i London
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Emil Hammerich Louise Tvermoes

STAMTAVLE 6
III. Louise Charlotte Amalie Tvermoes

2/c 1806—5/7 1890 6 Børn
Emil Hammerich

27/7 1801—14/io 1877 By- og Herredsfoged i Haderslev, Etatsraad

IV. Anna Frederikke Emilie Hammerich
7/n 1826—19/1 1919 8 Børn

1) Lauritz Henriksen Kidde
13/4 1820—8/3 1868 Landinspektør, Randers

2) Jens Henrik Bierring
14/s 1821—27/jo 1877 Prokurator

V. Ida Louise Sophie Kidde
6/12 1852—22/5 1940 7 Børn

Christian Johannes Aarestrup
20/5 1 846—6/7 1 93 6 Apoteker, Odense (Skt. Knuds)

VI. Lauritz Vilhelm Aarestrup
4/2 1879 Tømrer, Parcellist, Herfølge

Caroline Louise Walin
io/8 1882—19/7 1958 10 Børn

VII. Kaj Aarestrup
17/o 1902—3/10 1947 Gummiarbejder, Køge

Astrid Andersen 4 Børn
5/10 1901
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VIII. Poul Erik Aarestrup
18/2 1923 Driftsass., Hastrup/Køgc

Ruth Elly Aagaard
25/9 1927 1 Barn

IX. Bente Susanne Aarestrup
is/o 1950

VIII. Else Ketty Aarestrup
1O/U 1926 3 Børn

Ove Sigvald Jensen (b)
8/o 1921 Arbejdsmand, Thureby

IX. Boye Aarestrup Jensen (b)
7/s 1949

IX. Jørgen Aarestrup Jensen (b)
10/5 1953

IX. Palle Aarestrup Jensen (b)
20/4 1957

VIII. Rita Elisabeth Aarestrup
I6/2 1928 4 Børn

Henning Frederik Larsen (b)
16/2 1923 Tømrer, Hastrup/Køgc

IX. Søren Aarestrup Larsen (b) 
25/12 1947

IX. Jens Otto Aarestrup Larsen (b) 
I6/3 1951

IX. Per Henning Aarestrup Larsen (b) 
23/4 1953

IX. Hans Henrik Aarestrup Larsen (b) 
i3/i 1955

VIII. Henning Kai Aarestrup
!/i0 1931 Mekaniker, Roskilde

Lilli Frederiksen
Vio 1933 1 Barn

IX. Susanne Aarestrup
3i/7 1958

VII. Elisabeth Aarestrup
i7/8 1904—28/4 1925

VII. Carl Chr. Johannes Aarestrup
16/12 1905 Slagtermester, Køge

1) Ella Nielsen
23/5 1914 Ægtesk. opl. 2 Børn

2) Karen Elisabeth Olsen
27/4 1915
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VIII. 1) Tommy Walin Aarestrup
27/li 1934 Salgschef, Herfølge

VIII. 1) Bille Walin Aarestrup
23/5 1 940 Slagter, Herfølge

VII. Svend Aarestrup
28/7 1908—8/1 1909

VII. Carl Erik Aarestrup
21/10 1909—2i/n 1910

VII. Svend Aarestrup
27/n 1910—12/12 1910

VII. Ingrid Aarestrup
Wh 1911 3 Børn

Niels Ferdinand Andersen (b)
30/7 1909 Gummiarbejder, Svansbjerg/Køge

VIII. Birthe Aarestrup Andersen (b)
s/2 1936 2 Børn

Mogens Elmegaard Andersen (c)
8/7 1930 Arbejdsmand, Svansbjerg/Køge

IX. Frank Elmegaard Andersen (c) 
31/7 1955

IX. Marianne Elmegaard Andersen (c) 
V10 1957

VIII. Kirsten Aarestrup Andersen (b)
13/7 1940 Ekspeditrice, Svansbjerg/Køge

VIII. Bodil Aarestrup Andersen (b)
13/7 1940 Ekspeditrice, Svansbjerg/Køge

VII. Grethe Marie Aarestrup
7/7 1914 2 Børn

Herman Ziener Tesch
2/10 1912 Handelsgartner, Alkestrup/Thureby

VIII. Ulf Aarestrup Tesch
4/s 1944 Herlufsholm

VIII. Ida Charlotte Aarestrup Tesch
20/ß 1956

VII. Ida Julie Aarestrup
23/12 1919 §

Carl Gustav Andersen (b)
25/i 1920 Pottemager, Sengeløse/Taastrup
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VII. Carl William Aarestrup
27/fl 1924 Montør, Avedøre/Glostrup 

Mona Inger-Lisa Bergendorff
30/11 1924

VIII. Claus Aarestrup
28/12 1950

VIII. Bente Aarestrup
19/i2 1952

VI. Marie Louise Emilie Aarestrup
17/5 1880 Odense

Poul Friis-Wandall
22/7 1879—17/2 1921 cand, pharm.

VII. Gustav Adolf Friis-Wandall
17/2 1907 Gartner, Bellinge 

Kamilla Margrethe Petersen 
24/10 1910

VII. Maria Christiane Friis-Wandall
8/3 1909 Kasserer, Odense

VII. Erik Wandali
7/3 1910 Overpolitibetjent, Odense 

Esther Eugenie Ashauer
20/9 1909 Ægtesk. opl.

VIII. Ebba Wandall
27/9 1945

VII. Olaf Oscar Friis-Wandall
7/12 1911 Værkfører, Odense

Ella Alice Poulsen
30/j 1915

VIII. Poul Friis-Wandall
7/i 1934 Kontorist 

Esther Marie Rasmussen
15/5 1932

VIII. Kirsten Anette Friss-Wandall
3/6 1945

VII. Johan Christian Friis Wandall
17/io 1915 Maskinarbejder, Odense

Gurli Larsen
26/10 1916

VIII. Erik Wandall
28/3 1940 Handelslærling

2 Børn

6 Børn

§

1 Barn

2 Børn

4 Børn



VIII. Kurt Wandall
o/ii 1942

VIII. Knud Wandall
12/12 1945

VIII. Jon Wandall
2/e 1951

VII. Bertha Johanne Friis-Wandall
io/3 1919

Frode Anthon Knudsen
26/1 1919 Maskinarbejder, Odense

VIII. Lizzie Friis Knudsen
10/ß 1937 Kontorass., Odense

1 Barn

VI. Nancy Aarestrup
10/3 1882 2 Børn

Ole Hansen Permin
12/2 1881 Oberst af Fodfolket

VII. Ole Christian Permin
28/7 1913 Oberstløjtnant af Fodfolket

Vibeke Lembcke
1/4 1913 3 Børn

VIII. Annette Permin
6/5 1938 Seminarieelev

VIII. Gustav Permin
21/4 1944

VIII. Henrik Permin
16/10 1946

VII. Jørgen Mouritz Permin
18/4 1917 Ingeniør Helsingør

Anne-Lise Benedicte Neergaard Eggert
17/7 1915 Fysioterapeut

VI. Johanne Ottilia Vilhelmine Aarestrup 
8/9 1883—0/1 1941

VI. Ida Caroline Magdalene Aarestrup 
15/7 1885 Odense

VI. Margrethe Aarestrup
4/g 1887 Pianistinde 1 Barn

Julius Chonowitsch
21/3 1883 Prof, i Musik, Odense

VII. Emil Julius Chonovitsch
20/n 1920 Tobakshandler 

Inger Christensen
1/3 1927 1 Barn + §
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VIII. Janne Chonovitsch
17/3 1951

VI. Gustav Emil Hammerich Aarestrup
15/3 1890 Storekeeper, Hornchurch/England

Jessie Emma Morgan
io/6 1893

V. Hanna Henriette Octavia Kidde
3/7 1854—2i/10 1924 5 Børn

Peter Adolf Nielsen (a)
24/3 1849—21/i2 1913 Forpagter, Bornholm

VI. Lykke Louise Caroline Nielsen (a)
11/n 1880 Helsingør 2 Børn

Johan Frederik Breckling
2/c 1884—19/10 1950 Isenkræmmer

VII. Aase Breckling
28/i2 1912 Tandtekniker 1 Barn

Ove Sterregaard
1O/12 1909 Bestyrer, Helsingør, Ægtesk. opl.

VIII. Søren Breckling Sterregaard
19/12 1940 Baadebyggerlærling

VII. Ellen Margrethe Breckling
28/io 1915

1) Knud Dickmann
Grosserer, Ægtesk. opl.

2) Børge Hansen (f)
Maskinass., Queensland, Australien

VI. Harriet Margrethe Nielsen (a)
27/o 1882—12/i 1948 Bogholder, Aalborg

VI. Marie Elisabeth Nielsen (a)
23/2 1887—V 2 1941 Lærerinde, Saxkobing

VI. Vita Johanne Nielsen (a)
30/6 1889—24/4 1 9 3 3 1 Barn

Johannes Petersen (b)
24/ô 1869—24/i 1941 Viceskoleinspekt., Hjørring

VII. Bent Litske Petersen (b)
17/o 1922 Pantefoged, Hjørring

Rigmor Vestergaard
2/5 1924 2 Børn

VIII. Jens Gunner Litske Petersen (b)
13/1 1948
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VIII. Jørgen Litske Petersen (b)
11/4 1951

V.

V.

VI. Gunner Axel Henrik Nielsen (a)
13/1 1895 Fuldmægtig i Gads Boghandel

Henrik Emil Waldemar William Kidde
22/5 1856—20/10 1857

Laura Emilie Augusta Louise Kidde
16/2 1858—1938 3 Børn

Johann Andreas Westermann (b)
20/n 1847—1915 Grosserer i Randers & London

VI. Johan Theodor Carl Westermann (b)
3/7 1878 — omkommen ved Autoulykke ca. 1908 ugift

VI. Julie Ida Charlotte Westermann (b)
1/g 1880 — formenes død 1948 i Los Angeles

Kaj Peder Bühl
20/2 1879 Ingeniør. Ægteskab opl.
(Se Stamtavle 2, Pag. 16)

VI. Harriet Louise Westermann (b)
0/3 1882 — død ugift i Wales før 1904

V.

V.

V.

V.

Harry Emil Hammerich Kidde
18/6 1860 — formenes død i S. Dakota, USA

Johannes Kidde
23/3 1862—8/o 1862

Amalie Kidde
23/3 1862—25/10 1 945

Axel Staugaard
31/7 1851—11/12 1920 Læge, Mørkøv

§

Regnar Kidde
27/10 1864—24/10 1946 i USA

1) Zoe de Vielli Bartlette
(fra New Orleans) — 1904

2) Varian Jabine
(fra Louisville, Kentucky) død

3) Elvina Riebe
(fra Chicago, Ill.) Ægtesk. opl.

4) Roberta Graham
(fra New York) formenes død

VI. 1) Regnar Theron Kidde
7/2 1891 Evanston, Ill. USA

Mildred Banta
i5/8 1893

3 Børn

1 Barn

2 Børn

2 Børn
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VII. Barbara Kidde
6/9 1918

George E. Kettlewell
4/i2 1910 Silver Lake, Ohio. Vice Pres.

VIII. Neil Mac Kewan Kettlewell
28/3 1938

VIII. George Theron Kettlewell
3/8 1945

VIII. Mary Elizabeth Kettlewell
4/i 1948

VIII. Kim Kettlewell
5/t 1952

VIII. David Edward Kettlewell
®/i2 1954

5 Børn

VII. Dorothy Banta Kidde
Wh 1924

Howard Bowen
28/4 1915 Building Contractor, Spring Lake,

VIII. Robert Stanley Bowen
20/6 1948

VIII. Peter Banta Bowen
i4/n 1949

VIII. Howard Stanley Bowen
14/s 1951

VIII. Barbara Ann Bowen
11/4 1957

VI. 1) Dorothy Bartlette Kidde
24/2 1894 School Principal 1

Stuckey Fleetwood McIntosh
Død Chattanooga, Tennessee

VII. Jane Fleetwood McIntosh
12/2 1924

1) John Alridge Ægtesk. opl.
2) Frank Joseph Nuckols

Læge, Louisville, Kentucky

VIII. 1) Henry Belden Aldridge
18/10 1944 i Chattanooga, Tennessee

VIII. 2) Claude Alexander Nuckols
8/o 1951

VIII. 2) John Nuckols
30/0 1954

Børn

Mich.

Barn

Børn
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VI. Jeanette Amalie Bartlette Kidde 
io/n 1899

Henry Evelyn Beiden
Insurance, Pasadena, Calif.

ingen Børn

VI. 3) Gustav Edgar Kidde
4/ö 1911 Chemical Engineer, Pasadena, Calif.

Mary Sloan Orear 2 Børn

VII. John Edgar Kidde
4/5 1946

VII. Thomas Sloan Kidde 
so/4 1950

VI. 4) Robert Kidde
1918 London, England 1 Barn
gift m. ?

VI. 4) Vivian Kidde (en Datter)
1922 gift Opholdsted ukendt 3 Børn

IV. Amalie Erika Hammerich
15/g 1828—13/t 1880 5 Børn

Holger Julius Fangel
19/n 1821—2Vio 1902 Forstraad, „Maxhave Grd.“, Næstved

V. Hilda Louise Amalie Fangel
23/g 1853—2/2 1944

Hans Frederik Buhl
13/6 1848—30/8 1904 Driftsbest. (Børn, se Stamt. 2, Pag. 15)

V. Nancy Fangel
27/12 1855—20/8 1877

V. Camilla Louise Fangel
i8/8 1856—1/3 1944

Richard Ferdinand Kuhk
17/12 1851—13/X 1913 Overførster, Tyskland

6 Børn

VI. Ella Marie Sophie Kuhk
26/9 1883 Sanglærerinde, Goslar/Harz

VI. Richard Julius Wilhelm Kuhk
2/3 1885 Dr. med. Kassel-Bettenhausen

Ilse Maria Dorothea Emma Johanne Ebert
15/n 1889 3 Børn

VII. Hans Joachim Richard Hermann Otto Kuhk 
l°/2 1918 Teknisk Assistent, Kassel-Bettenhausen 

Erika Schultz
18/7 1920 1 Barn
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VIII. Astrid Kuhk
8/io 1948

VII. Rüdiger Albrecht Wilhelm Karl Kuhk
1/12 1920 Ansat USA Base Tyskland

VII. Rolf Dieter Karl Erich Kuhk
20/5 1926—22/g 1944

VI. Hedvig Hilda Agnes Kuhk
7/o 1886 4 Børn

Lucian Willi Adam Adolph
8/3 1884 Overførster, Gadew b. Lanz, Kreis Ludwiglust

VII. Hilda Marie Camilla Adolph
6/9 1910

Wolfgang Wilhelm Axel Otto Hermann 
von Tobold

28/g 1910 Landmand, Tyskland

VII. Wilhelm Walter Adolph
n/6 1913—18/9 1941 Kaptajn i Luftv., Tyskland

VII. Margrethe Maria Adolph
6/5 1917 1 Barn

Adelbert Bernhard Theodor von Tobold
7/2 1902 Speciallæge, Dr. med., Wittenberg/Elbe

VIII. Mechthild Hildegard Wera von Tobold 
16/2 1954

VII. Hans Joachim Richard Arnold Adolph
V9 1927 savnet sid. i4/2 1945, crkl. død 31/12 1950

Tyskland

VI. Walther Gerhard Kuhk
19/2 1888—8/9 1914 Forstass., Tyskland

Marie Elisabeth Friedericke Wey
25/7 1892—18/i2 1945 1 Barn

VII. Walther Karl Rich. Heinr. Jul. Kuhk
V4 1915—10/4 1945 Forstassessor, Tyskland 

Annelise Elisabeth Magarethe Mansfeld
27/ß 1919 1 Barn

VIII. Holger Wulf-Werner Kuhk
i7/n 1943 Tyskland

VI. Margarethe Kuhk
8/5 1890 Musiklærerinde, Goslar/Harz

VI. Hilda Kuhk
I8/2 1893—24/5 1 893 Tyskland
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V. Axel Holger Emil Fangel
8/2 1858—23/4 1882 Premierløjtnant af Artilleriet

V. Louis Viggo Fangel
ß/4 1861—4/c 1884

IV. Louis Hammerich
10/7 1830—4/4 1916 Confcrentsraad, Birkedommer

Ida Christiane Worsaae
3/6 1833—2i/7 1902 7 Børn

V. Emil Hammerich
°/4 1855—10/7 1914 Overretsassessor, Viborg

Anna Louise Jensen
15/g 1859—^/12 1939

V. Carl Ulrich Hammerich
20/10 1856—2«/4 1906 Handelsgartner

V. Margrethe Louise Hammerich
18/5 1858—2/7 1942 5 Børn

Viggo Hjalmar Petersen (a)
21/g 1849—4/4 1925 Provst, Ringkøbing

VI. Louis Christian Petersen (a)
4/g 1882—17/7 1956 Kontorchef i Kirkcminist., cand jur.

1) Alma Marie Andreasen
3/7 1876—24/i0 1933 1 Barn

2) Inger Engberg
lü/3 1895

VII. Jens Louis Petersen (a)
28/6 1922 Fuldm. i Undervisningsmin., cand. jur.

Bente Aaberg Nielsen Dahl
5/4 1924 Fuldm. i Landsskatter., cand. jur.

VI. Inger Margrethe Petersen (a)
2/c 1883 Fredericia 5 Børn

Th. S. R. H. Jacobsen
2/9 1877—8/5 1956 Pastor, Fredericia

VII. Elisabeth Margrethe Jacobsen
2/5 1911—31/s 1919

VII. Kirsten Jacobsen
29/n 1912 1 Barn

Helge Thim Søgaard
14/7 1907 Dr. phil., Musæumsdirektør, Aarhus

VIII. Anna Margrethe Søgaard
9/12 1940
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Vil. Inger Ruth Jacobsen
24/io 1915

Johan Detlef Iørgensen
27/3 1915 cand. mag., Lektor

VIII. Kirsten Elisabeth Iørgensen
22/6 1944

VIII. Ida Benedicte Iørgensen
15/10 1946

2 Børn

VII. Viggo Nicolai Jacobsen
7/4 1921 Kaptajn af Fodfolket, Birkerød

Gurli Larsen
13/5 1924 1 Barn

VIII. Helle Vibeke Jacobsen
22/i 1955

VII. Carl Georg Jacobsen
2/n 1924 Sekret, i Indenrigsmin., cand. jur. 

Ingeborg Regitze Comtesse Scheel
22/5 1917 1 Barn

VIII. Johan Thomas Jacobsen
27/3 1957

VI. Elisabeth Petersen (a)
24/2 1885—24/8 1925

VI. Johannes Snitker Petersen (a)
25/4 1893 Civilingeniør, Odense

Karen Louise Dorothea Bloch
20/4 1895 (Børn, se Pag. 53)

VI. Astrid Ida Petersen (a)
21 /9 1897—26/2 1956

Joseph Hammer
4/n 1869—1/i 1957 Grosserer, Arendal

V. Louis Hammerich
2/t 1859—25/4 1 931 

Ellen Liisberg
4/g 1866

Købmand, Aarhus

10 Børn

VI. Aage Louis Hammerich
14/n 1886—25/3 1954 Landsretssagfører

Ingeborg Rohde
i/7 1891 1 Barn

VII. Louis Martin Hammerich
3/g 1928 Sekretær, cand. jur.



VI. Carl Hammerich
25/4 1888—21/3 1945 Kontreadmiral 3 Børn

Borghild Schmidt
2/3 1901 (gift igen m. Pianisten R. Riefling)

VII. Bente Elsebeth Hammerich
n/i2 1921 cand. mag. 1 Barn

Aksel Heltoft
10/e 1922 cand. mag.

VIII. Tone Hammerich Heltoft
n/12 1953

VII. Per Bjørn Schmidt Hammerich
30/10 1924 Disponent, Bergen

VII. Niels Carl Ulrich Hammerich
V6 1933

VI. Ellen Margrethe Hammerich
3/3 1890 2 Børn

Johan Daniel v. Stemann
30/4 1887 Generalmajor

VII. Carl Gustav v. Stemann
28/s 1912 Civilingeniør, Birkerød

1) Helene Gladys Fenger-Grøn
2712 1920 Ægtesk. opl.

2) Inge Okkels
V12 1913

VII. Anne Elisabeth Benedicte v. Stemann
10/4 1915 2 Børn + §

Erik Holger Hendriksen
22/n 1912 Direktør, Odense

VIII. Marianne Hendriksen
27/i 1944

VIII. Johan Ditlev Hendriksen
io/7 1948

VI. Poul Hammerich
3/2 1893—30/j 1936 Grosserer, Direktør, Aarhus

Sigrid Feveile
3/3 1901 Nordby, Samsø §

VI. Oluf Hammerich
23/10 1894—4/2 1955 Bankass., Aarhus

Juli ((Ulla) Langballe
19/7 1897 Aarhus 3 Børn
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VII. Kirsten Hammerich
i3/4 1918

Søren Elsnab
30/i 1915 Tandlæge, Riisskov

VIII. Bent Elsnab
20/4 1937 stud. jur.

VII. Louis Hans Hammerich 
20/i 1921 Kontorass.

Berit Søderstrøm
V9 1932

VII. Inger Hammerich
17/9 1924

Hans Højsgaard
29/n 1917 Bankboghldr., Viby, Jylland

VIII. Helle Højsgaard
26/4 1947

VIII. Jens Ole Højsgaard
20/2 1949

VIII. Niels Jørgen Højsgaard
17/7 1953

VI. Frederik Christian Hammerich
30/10 1897 Ltnt., Landmand, Løgten v. Aarhus

Laura Martine Christensen
15/4 1896

VI. Julie Ida Hammerich
16/12 1900 Riisskov

Axel Larsen (a)
14/s 1886—15/7 1950 Assurandør

VII. Karin Larsen (a)
13/12 1920 Frederikshaab, Grønland 

Carlo Frede Mikkelsen
3/3 1916 Forv. u. Grønlands Tek. Org.

VIII. Poul Erik Mikkelsen
20/3 1947

VIII. Ellen Susanne Mikkelsen
V10 1948 ,

VIII. Lars Henrik Mikkelsen
28/8 1953

VIII. Niels Bjørn Mikkelsen
22/9 1955
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VII. Jens Henrik Larsen (a)
17/ii 1922

Grethe Skovgaard
16/s 1922 1 Bam + §

VIII. Steen Larsen (a)
2i/5 1954

VI. Agnete Louise Hammerich
8/g 1903 Afspændingspædagog, Aarhus

VI. Minna Hammerich
22/s 1906 3 Børn

Olaf Kristian Sahl
15/4 1905 Arkitekt, M.A.A., Riisskov

VII. Hanne Sahl
ii/ii 1935

VII. Nini Sahl
i3/9 1937

VII. Inger Lise Sahl
30/3 1946

VI. Sven Hammerich
28/o 1910 Direktør, Aarhus

Ulla Gersdorff Blichfeldt
24/9 1912 3 Børn

VII. Birte Hammerich
8/3 1940

VII. Peter Hammerich
8/3 1940

VIL Paul Hammerich
18/i 1942

V. Kaj August Hammerich
i°/3 1 861—25/4 1 946 Adm. Direktør f. Købst. Brandfors.

Louise Camilla Bentzen
27/t 1866—3O/7 1957 6 Børn

VI. Louis Leonor Hammerich
31/7 1892 Dr. phil., Prof. v. Kbhvns. Universitet

Clara Flensborg
12/6 1894 2 Børn

VII. Hans Henrik Kai Hammerich
26/n 1921 Civiling., Kontrolchef i SAS

Aase Ulla Christiansen
lfi/n 1927 3 Børn
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VIII. Claus Louis Hammerich
8/2 1951

VIII. Bente Louise Hammerich
Vio 1953—2/8 1955

VIII. Niels Kai Hammerich
26/7 1957

VII. Jan Louis Hammerich
15/é 1926 cand. polit., Sekret, i Industriraadet 

Roselil Fugl-Meyer
2V2 1927 Tegnerske, Lægesekret. 1 Barn

VIII. Stefan Helge Louis Hammerich
V12 1952

VI. Anna Camilla Hammerich
18/7 1893 Fuldm. i Overformynderiet

VI. Eiler Hammerich
30/3 1896—8/4 1900

VI. Gerda Hammerich
27/4 1897 1 Barn

Gustav Engelbrecht Teisen
2/2 1892 Direkt, f. Luftfartsvæsenet

VII. Frederik Engelbrecht Teisen
43/10 1928 cand. jur.

Hedvig Elisabeth Teisen
i/o 1930 2 Børn

VIII. Hans Peter Teisen
9/1 1956

VIII. Christian Teisen
15/io 1957

VI. Bodil Margrete Hammerich
i4/9 1902

Marcus Johannes Vinding
2O/12 1887 cand. jur., Kontorchef i Overformynderiet

VI. Else Hammerich
20/2 1905—1905

V. Jens Worsaae Hammerich
22/4 1863—20/8 1932 Kapt., Direktør i Frederiksb. Sporv.

Louise Ernestine v. d. Recke
20/2 1864—1/5 1932 2 Børn
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1 Barn
VI. Ida Hammerich

22/s 1893
Ernst Bodenhoff

2C/3 1888 Fabrikant Ægtesk. opl.

VII. Bent Bodenhoff
6/g 1920 Canada

1) Anna Didi Pedersen
16/12 1914 Ægtesk. opl.

2) Ulla Kehlet Vibegaard f. Olsen
7/5 1923 §

VI. Kai Hammerich
16/s 1894 Kommandør 

Valborg Rump
i°/io 1897 8 Børn

VII. Johannes Jens Jørgen Hammerich
6/6 1919 cand. jur.} adm. Direktør, Venezuela 

Kerstin Ewerlöf
21/i 1921 Ægtesk. opl. 2 Børn

VIII. Kai Knut Ewerlöf Hammerich
25/4 1943

VIII. Bo Jørgen Hammerich
15/1 1945

VII. Karen Louise Elisabeth Hammerich
25/5 1921 5 Børn

Johannes Thyssen
30/4 1912 Overkirurg, Dr. med., Hjørring

VIII. Tove Elisabeth Thyssen
18/g 1942

VIII. Ole Johannes Thyssen
3/n 1944

VIII. Birgitte Thyssen
ii/4 1947

VIII. Hans Hammerich Thyssen
20/4 1952

VIII. Anne Cathrine Thyssen
Vo 1958

VII. Peter Hammerich
26/n 1922 Civilingeniør

Anna Margrethe Thorngaard Jensen
20/8 1923 2 Børn

VIII. Elsebeth Hammerich
13/2 1951
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VIII. Inger Louise Hammerich 
31/g 1955

VII. Kai Ole Hammerich
23/10 1 92 4—5/9 1 944 stud. jur.

VII. Paul Hammerich
i2/6 1927 Redaktør

Ida Elisabeth Ross
7/5 1929 2 Børn

VIII. Jacob Hammerich
18/i 1953

VIII. Jens Peter Hammerich
Wh 1954

VII. Vivi Gerda Hammerich
9/ö 1934 Husholdningslærerinde

VII. Else Hammerich
7/g 1936 Seminarielærerinde

Per Rasmussen (c)
2/4 1933 Seminarielærer

VII. Niels Carl David Hammerich
13/4 1944

V. Frederik Christian Hammerich
23/4 1868—1/1 1919 Texas

IV. Louise Hammerich
13/i 1833—i6/n 1923 4 Børn

Valdemar Antonius Bloch
8/5 1826—16/2 1907 Rektor v. Metropolitanskolen

V. Agathe Bloch
ii/4 1857—Vs 1898

Kasper Christiansen
16/10 1859—17/,3 1936 Klosterlæge, Vemmetofte

VI. Ida Vilhelmine Christiansen
5/1 1889—13/3 1934

VI Estrid Hermanda Christiansen
3/o 1891 England

VI. Fanny Louise Christiansen
23/3 1893—1896

3 Børn
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V. Emil Hammerich Valdemar Søren Bloch
26/î 1859—10/5 1935 Borgmester i Odense

Anna Cathrine Elise Marie Hansen
23/n 1863—4/2 1951 5 Børn

VI. Karen Louise Dorothea Bloch
2O/4 1895 3 Børn

Johannes Snitker Petersen (a)
2^/4 1893 Civilingeniør, Odense (Se Pag. 46)

VII. Hans Emil Valdemar Snitker Petersen (a)
8/s 1927 cand. mag., Adjunkt, Holte 

Gerda Florian Sørensen
iî/11 1928 Læge

VII. Jens V. Johannes Snitker Petersen (a) 
22/9 1929 Maskinass., stud, tek., Odense

VIL Elise M. Dorothea Snitker Petersen (a) 
29/io 1932 Stud., Seminarieelev, Odense

VI. Inger Marie Agathe Bloch
19/4 1898—27/g 1944 3 Børn

Kay Olaf Richard Eggers
18/g 1896 Oberstløjtnant af Fodfolket, Padborg
(g. igen m. Svea G. L. Matinlassi. 1 Søn ikke i Familien)

VII. Erika Agathe Dorothea Elise Eggers
28/12 1926 2 Børn

Thorkild Lunøe
30/5 1906 Plantagebest. Ægtesk. opl.

VIII. Mikael Lunøe
11/9 1946

VIII. Klaus Lunøe
6/5 1948

VII. Valdemar Kay Henrik Eggers
9/3 1929 Kaptajn af Flyvev., Rungsted 

Birgitte Schleiss Christiansen
27/8 1930 2 Børn

VIII. Jan Eggers
3/2 1951

VIII. Kim Eggers
6/2 1953

VII. Anne Beate Vibeke Antonie Eggers
10/2 1934 Sygeplejerske
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VI. Ruth Elise Antonie Bloch
9/s 1900 Tællerske i Nationalbanken, Lyngby 2 Børn

Eigil Wendelboe Jensen
12/ß 1899—17/3 1940 Kunstmaler

VII. Søren Eigil Carl Wendelboe Jensen
23/6 1927 Planter, Malaya

VII. Peter Valdemar Thomas Wendelboe Jensen 
21/1O 1930 Bestyrer, West Africa

Inger Julie Birgitte Friderichsen 
h/t 1931

VI. Jens Søren Valdemar Tønne Bloch
3/3 1902 Ingeniør

Viola Ellida Marie Reese
8/10 1903

VI. Esther Marie Vibeke Bloch
18/n 1904 §

René Benedetti
10/g 1901 Violinist, Prof. v. Musikkonservat. i Paris

V. Olga Louise Nancy Bloch
»Zn 1867—19/1 1931 Lærerinde

V. Eva Bloch
i5/9 1874—0/3 1932

IV. Ida Hammerich
17/io 1834—V3 1849

IV. Carl Frederik Theodor August Hammerich
25/4 1842—23/4 1894 Læge

Emilie Hargens
i3/8 1846—K/i 1928 2 Børn

V. Louise Hammerich
3/10 1872—V6 1938 2 Børn

Hjalmar Sigvard Alexander Nygård (Nyegaard)
n/5 1869 Arkivar I i Rigsarkivet

VI. Ischa Elise Nygård (Nyegaard)
24/n 1898

Hans Peter Dion Alexius Hansen (b)
9/t 1895 Postkontrolør

2 Børn

VII. Vibeke Hansen (b)
30/10 1920 Virum

Arnholdt Børge Gamrath
15/3 1921 Ingeniør, Ægtesk. opl.
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VIL Bodil Hansen (b)
24/4 1924 Glostrup 3 Børn

1) Henning Samuelsen
Vu 1919 Ekspedient, Ægtesk. opl.

2) Julius Meier
10/9 1924—26/i2 1956 Kinotekniker

VIII. 1) Lene Birgitte Samuelsen adopt. Meier 
i3/4 1946

VIII. 1) Steen Ulrich Samuelsen
9/c 1947

VIII. 2) Jørgen Otto Meier
4/2 1951

VI. Tage Nyegaard
14/o 1901 Underdirektør

Henriette Roi
2V2 1902 4 Børn

VII. Ulf Hjalmar Nyegaard
4/i 1924

Grethe Worsøe
3/9 1921 2 Børn

VIII. Erik Nyegaard
16/1 1948

VIII. Inger Nyegaard
22/3 1949

VII. Bjørn Andreas Nyegaard
4/i 1924—15/i 1924

VII. Peder Nicolai Nyegaard
4/2 1926 Sekt.chcf i Civilforsv., Snekkersten 

Else Marie Volsgaard
28/12 1930

VII. Tom Eigill Nyegaard
30/8 1930

V. Karen Elisabeth Hammerich
21/11 1875—5/9 1904
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Andreas Tvermoes Claudine Overbye

STAMTAVLE 7
III. Andreas Madsenius Tvermoes

33/3 1808—19/4 1857 Hørkræmmer og Grosserer i København
Claudine Frederikke Overbye

i»/6 1807—26/3 1886 5 Børn

IV. Emil Tvermoes
18/3 1831—29/n 1893 Grosserer i København, Medlem af Sø- & Han
delsretten, Borgerrepræsentant, R. af D., Opretter af: DEN TVERMOES’ske 
SLÆGT- & FAMILIESTIFTELSE

IV. Rudolph Lauritz Madsenius Tvermoes
8/s 1832—2/g 1912 Grosserer i København, Nationalb.direkt.

Rosine Caroline Margrethe Francisca Schow
23/n 1836—18/4 1871 4 Børn

V. Carl Adolph Madsenius Tvermoes
3O/o 1863—2V4 1917 Herredsfoged i Nykøbing F.

1) Sigrid Mortensen
20/8 1 866—3/10 1 89 7 i Wiesbaden

2) Agnes Neuhausen
12/i 1873

2 Børn

4 Børn

VI. 1) Sigrid Claudine Tvermoes
30/g 1892—29/5 1 952

Edward Yeo
1887—25/12 1 93 5 Skibsmægler i Sevilla
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VI. 1) Mogens Emil Tvermoes (Twermos)
28/s 1895—5/i 1957 i Casablanca

Chefingeniør ved USA Militærbase i Casablanca
Edith Møller Nielsen

15/ii 1901 Barcelona 5 Børn

VIL Richard Tvermoes (Twermos)
28/n 1935 Ansat v. USA Militærbase i Casablanca

VII. Sonja Elisabeth Tvermoes (Twermos)
24/ß 1937 Barcelona

VII. Brenda Louise Tvermoes (Twermos)
22/2 1939 Barcelona

VII. Leila Maxine Tvermoes (Twermos)
19/2 1941 Barcelona

VII. Asta Charmaine Tvermoes (Twermos)
15/n 1943 Barcelona

VI. 2) Hans Henning Tvermoes
9/ii 1899 Direktør f. Minedrift, Farmer, Carnamah, 
West Australia

1) Beatrice Francis Duval Mitchel
ii/io 1902—22/i 1942

2) Jessie Constance Duval Mitchel
c/i2 1909

VI. 2) Niels Eyvind Tvermoes
23/i i 1902 Grosserer, Buenos Aires 
Elvira Mercedes Dessens 
i«/H 1902

VII. Ines Mercedes Tvermoes
4/3 1931 1 Barn

Juan Carlos Vivo
20/6 1929 Ingeniør, Buenos Aires

VIII. Juan Carlos Vivo
16/9 1956

VII. Ana Margaritha Tvermoes
29/c 1941

VI. 2) Ove Preben Tvermoes
19/g 1905 Udklassificerer, Fremantle, Australien

VI. 2) Ruth Vibeke Tvermoes
5/4 1907 Violoncelist
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V. Anna Margrethe Tvermoes
12/t 1866—20/12 1 9 3 6 4 Børn

Valentin Aage Moller
V2 1863—9/3 1950 Grosserer

VI. Fritze Rosine Moller
19/i 1897 1 Barn

Frederik Carl Pontoppidan
21 /1 1886 Kommandørkaptajn

VIL Børge Frederik Pontoppidan
19/o 1921 Direktør, Barcelona

Maria del Carmen Ramirez
We 1920

VI. Ellen Inger Moller
V2 1899—8/2 1899

VI. Ermegaard Anna Tvermoes Moller
6/2 1901 (antg. Pigenavn Moller for sig og Børn) 3 Børn

Klaus Heinrich Wilhelm Fricke
31/3 1896—4/2 1956 Gross., Barcelona. Ægtesk. opl.

VII. Eva Rosine Marianna Fricke Moller 
19/12 1925 (Børn, se Pag. 59)

Gert Emil Rudolf Tvermoes
12/ß 1931 Baadebygger

VII. Inger Margrethe Moller
3°/io 1929

Niels Miliam
c/2 1925 Kontorass.

VII. Kirsten Sophie Rosario Moller
8/9 1932 1 Barn

Niels Boye Bakkegaard Karsbøl
20/7 1931 Prokurist

VIII. Henrik Boye Bakkegaard Karlsbøl
13/5 1958

VI. Helene Bendicte Moller
30/8 1906 3 Børn

Svend Heineke
16/10 1906 Dr. rerum polit., Fabrikejer, Kerteminde

VII. Henrik Bjørn Heineke
6/2 1942 Herlufsholm

VII. Svend Jørgen Heineke
i7/2 1947 Herlufsholm
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VIL Kirsten Benedicte Heineke 
io/6 1948

V. Holger Emil Tvermoes
30/11 1868—14/s 1938 Fabrikant

Astrid Hansen
ii/n 1869—27/7 1933 4 Børn

VI. Erik Sven Tvermoes
7/12 1898 Civilingeniør

Rose-Marie Koch
23/2 1905 3 Børn

VII. Anne Marie Astrid Tvermoes
i7/4 1934

VII. Engelke Tvermoes
lo/i 1938

VII. Susanne Tvermoes
io/! 1938

VI. Else Christiane Tvermoes
10/5 1900 Malerinde

Aage Christian Iacobæus 
22/3 1883 Lektor v. Metropolitanskolen

VI. Anne Katharina Tvermoes
22/n 1901 2 Børn

Kay Louis Wilhelm Barnekow Dollerup Christensen 
24/7 1899 Maler

VII. Mads Chresten Tvermoes Kay Christensen 
io/6 1938

VII. Krass Clement Tvermoes Kay Christensen
Ws 1946

VI. Sven Rudolf Tvermoes
20/1 1903 Grosserer

Louise Kirstine Treschow
12/5 1902 2 Børn

VII. Gert Emil Rudolf Tvermoes
i2/6 1931 Baadebygger 

Eva Rosine Marianna Fricke Moller
19/12 1925 (Se Pag. 58) 1 Barn

VIII. Sven Andreas Holger Tvermoes
8/4 1957

VII. Michael Tvermoes
8/i 1938 Elev paa Akademiets Malerskole
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V. Rosine Emmy Tvermoes
3/4 1871—i/n 1937

Axel Valentiner
18/s 1868—16/2 1953 Forpagter, Margrethenlund, Faxe

3 Børn

VI. Gerda Julie Valentiner
27! 1 1903 Kom.lærerinde (Antg. sit Pigenavn)

Orla Lundbo
26/g 1909 Kom.lærer Ægtesk. opl.

VI. Regitze Astrid Valentiner
26/4 1905 Væverske, Birkerød

VI. Ejler Valentiner
V3 1909 Konservator

Anastasia Ippolitow
5/3 1918 Ægtesk. opl. 3 børn

VII. Karen Margrethe Valentiner
21/2 1944

VII. Niels Erik Valentiner
2Vn 1945

VII. Katja Elsabe Valentiner
8/2 1953

IV. Gotfred Ferdinand Tvermoes
23/n 1833—22/;j 1916 cand. polyt., Direktør i Forsikringsselskabet 
„Danmark“, Formand i Direkt, f. Den aim. Brandfors. f. Landbygninger, 
Konsulent og Medbestyrer for Alderdomsforsørgelsesfondet for Personalet v. 
Det kgl. Teater, Conferentsraad, R. af D., DM.

Mathilde Eskildsen
25/n 1843—25/g 1899 6 Børn

V. Esskild Tvermoes
26/7 i865_9/3 1889 stud. med.

Jenny Claudine Harriet Tvermoes 1 Barn
27/s 1867—23/i 1944 i Stockholm, Malerinde & Billedhuggerinde

Jens David Frederily Salicath
5/5 1860—«/4 1909 i/ Direktør

VI. Gerald Gotfred Frederik 
28/10 1 904 Grosserer 

Merete Louise Hauberg 
21/g 1910

fa , - ft

C 1 S 70-
Salicath _ —

4 Børn

VII. Claus Georg Salicath
i4/7 1933—9/10 1943
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VII. Mette Charlotte Salicath
22/7 1935

Johan Knud Michael Iversen
13/12 1927 Planter, Malaya, Ægtesk. opl.

VII. Peter Frederik Salicath
V2 1937—9/10 1943

VII. Anne Merete Salicath
n/e 1941

V. Ingeborg Juliane Tvermoes
V2 1871—13/! 1920 2 Børn

Fritz Reinholdt Fog
7/i 1860—26/12 1946 Læge i Taastrup, Ægtesk. opl.

VI. Ellen Kamma Fog
3/8 1893 2 Børn

Carl August Severin Westermann (a)
14/2 1894—14/5 1946 Kommandør, Ægtesk. opl.

VII. Else Merete Westermann (a)
i3/8 1919

Otto Jensen (a)
29/8 1913 Kontorchef, cand. jur., Virum

VIII. Birgitte Westermann Jensen (a)
22/8 1945

VIII. Martin Jensen (a)
•V10 1953

2 Børn

VII. Niels Ole Westermann (a)
10/n 1920 Kæmnerass., Julianehaab, Grønland 

Karen Margrethe Nielsen
1/5 1921 4 Børn

VIII. Hans Carsten Westermann (a)
22/10 1944

VIII. Søren Peter Westermann (a)
8/c 1946—io/6 1946

VIII. Hans Peter Westermann (a)
Vo 1949

VIII. Hans Henrik Westermann (a)
27/g 1953—27/g 1953

VI. Ove August Gotfred Fog
25/t3 1895 Monterey, Calif., USA

1) Alice Aarestrup
15/10 1895 Ægtesk. opl. 2 Børn

2) Vera Reina
20/g 1911
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VII. 1) James Fog
-3/j 1920 Maskiningeniør, Skt. Klemens, Fyn 

Else Kirstine Madsen
14/s 1924 2 Børn

VIII. Mogens Fog
3/2 1950

VIII. Susanne Fog
23/3 1955

VII. 1) Tove Fog
27/9 1921

1) Erik Røndorff 1 Barn
Vekselerer, Ægtesk. opi.

2) Hans Resen Steenstrup 3 Børn
n/c> 1920 Civilingeniør, Bombay, Indien

VIII. 1) Annette Fog Røndorff
6/s 1944

VIII. 2) Per Resen Steenstrup
2/7 1952

VIII. 2) Claus Resen Steenstrup
4/7 1955

VIII. 2) Jens Resen Steenstrup
30/x 1957

V. Rigmor Marie Tvermoes
11/10 1879—°/9 1925

1) C. O. H. L. Lensbaron Løvenskiold
2^/4 1864—4/5 1938 Ægtesk. opl. 1 Barn

2) Sven H. R. Greve Hamilton
16/7 1871—2/10 1920 Ægtesk. opl. 1 Barn

3) Jonas Friherre Aiströmer
2i/8 1877—1956 Gesandt

VI. 1) Else Vibeke Løvenskiold
ii/s 1899 2 Børn

1) Gustav S. V. Friherre Äkerhielm
19/2 1894—1950 Margrethelund, Åkersberga

2) Pontus Henrik Axel Greve de la Gardie
30/8 1884 Godsejer, Borrestad, Vittskövle

VII. 1) Elise Ebba Eva R. Äkerhielm
9/! 1925 1 Barn

Ernst Gregor Alexis Aminoff
iß/ii 1926 Banktjänstmand, Stockholm

VIII. Märtha Else Michaëla Aminoff
Vs 1955
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VII. 1) Elise Catharine Margrethe Åkerhielm
10/g 1927

Jan Olof Henrik Friherre von Essen 
1/1 1925 Banktjänstmand, cand. jur., Stora Frös- 

lunda

VI. 2) Jacquette Mathilde Hamilton
Vu 1903
1) René Louis de Grenus

1O/11 1899 Ægtesk. opl. 1 Barn
2) Bartolomeo Migone

2/g 1901 Ital. Ambassadør i Vatikanet 1 Barn

VII. 1) Denyse Adina Rigmor de Grenus
15/4 1928 Schweiz (Villarstur Ollon)

VII. 2) Gian Giacomo Migone
25/ü 1940 Student, Rom

V. Kai Hjelm Tvermoes
20/g 1881 — formodes død. Assurancedirektør

Ingeborg Frederiksdotter af Ekström
ir7s 1885 Sverige 1 Barn

VI. Esskild Frederik Hjelm Tvermoes
4/3 1916 Grosserer Hälsingborg

1) Karen Svendsen
27/g 1915 Ægtesk. opl. 1 Barn

2) Ingeborg Bökman
22/9 1913 1 Barn

VII. 1) Kirsten Tvermoes
24/g 1948 Kobenhavn

VII. 2) Poul Henning Jörgen Tvermoes
«/io 1953 Hälsingborg

V. Paul Madsenius Tvermoes
1x/g 1883—3°/j 1922 Løjtnant, Forretningsm. i London

Marjory Philips
2/9 1899 London

IV. Ida Tvermoes
24/4 1835—12/4 1908 6 Børn

Henrik Georg Clausen Gad
9/g 1825—20/ß 1886 Sognepræst, Tranekær, Langeland

V. Hother Gad
n/s 1857—17/12 1886 Grosserer

Thora Blicher
1-6/9 1860—4/2 1927 (gift igen m. Stiftfysikus Dr. Tryde) 2 Børn



VI. Harald Blicher Gad
12/12 1884—26/9 1940 Arkitekt

Ellen Marie Hansen
8/9 1886—5/8 1933 3 Børn

VII. Inger Grete Gad
24/4 1915 Dr. phil.

VII. Ellen Birthe Gad
29/9 1918—5/12 1948

VII. Udøbt dreng
5/9 1922—3/n 1922

VI. Mogens Gad
25/2 188 7—20/12 1 931 Kunstmaler

Nora Elè
12/j 1888 Koncertsangerinde

V. Aage Gad
13/s 1859—28/4 1932 Sognepræst, Karlebo

Anna Sophie Gad
23/2 i365_i9/8 1937 4 Børn

VI. Carl Gad
20/3 1890 Rektor, mag. art.

Lilly Aagot Riise
22/8 1890—17/4 1942 Rektor, mag. art. 2 Børn

VII. Tue Riise Gad
17/io 1918 Bibliotekar

Bodil Hastrup
V9 1918 §

VII. Birte Merete Gad
29/10 1921 Fysioterapeut 3 Børn

1) Paul Bruun
26/3 1913 Grosserer, Ægtesk. opl.

2) Christian Rasmussen (a)
21/12 1921 Kunsthandler

VIII. 1) Claus Barenholt Bruun
27/8 1946

VIII. 1) Henrik Barenholt Bruun
5/io 1948

VIII. 2) Lisbeth Rasmussen (a)
V4 1954

VI. Axel Gad
14/1 1892—16/i 1892

VI. Ingeborg Gad
14/i 1892—17/i 1892
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VI. Else Dorothea Gad
11 /4 1896 (Ant. sit Pigenavn Gad for sig og Børn) 

Carl William Simonsen (a)
23 /8 1891 Kørelærer. Ægtesk. opl.

3 Børn

VIL Aage Gad (a)
26/9 1920 Disponent, Oslo 

Maria Juliana Pausch
22/9 1921

VIII. Kirsten Gad (a) 
30/5 1945

VIII. Mogens Gad (a)
3/5 1947

2 Børn

VII. Henning Gad Simonsen
13/4 1923—2/5 1931

VIL Poul Gad (a)
7/i 1930 Salgschef, Oslo

Helga Gausdal 
!3/3 1929

VIII. Birgitte Gad (a) 
3/7 1957

1 Barn

V. Ellen Gad
8/3 I862—8/3 1941

Frands Halberg
15/8 1852—20/2 1925 Overlæge i Marinen

7 Børn

VI. Knud Halberg
1®/1 1889—5/9 1952 Læge, Dr. med., Hillerød

Else Marie Catharine Nissen
iß/9 1889 4 Børn

VII. Peter Nicolai Halberg
21 /3 1921 Direktør, Lyngby

Helle Vibeke Baronesse Reedtz-Thott 
3i/10 1924

VII. Gudrun Halberg
10/5 1924

Otto Haslund Winding
27/i2 1922 Tandlæge, Birkerød

VIII. Jane Winding
n/i 1949

VIII. Eva Winding
3/o 1951

2 Børn
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VII. Esther Halberg
2/4 1927 Danselærerinde

VII. Julie Halberg
2/4 1927 Børnehavelærerinde

VI. Viggo Halberg
13/7 1890—28/12 1954 Læge i Odense

Ulla Try de Jensen
29/q 1913 1 Barn

VII. Jesper Odin Halberg
29/3 1942

VI. Alexander Halberg
25/i 1892—29/4 1 950 Kontorchef i Nationalbanken

Mary Bertha Christine Ruus
3°/5 1906 4 Børn

VII. Jørgen Halberg
I6/2 1930 Cand. med.

Oddveig Skjævesland
30/ii 1930 Sygeplejerske

VII. Erik Halberg
14/g 1933 Bogholder i 0.K., Montreal

VII. Merete Halberg
12/8 1937 Korrespondent

VII. Karen-Vibeke Halberg
17/io 1939 Laboratorieass.

VI. Margrethe Halberg
11/12 1893—20/2 1 894

VI. Henrik Halberg
24/s 1896—n/s 1952 Civilingeniør

Olaug Sigfrid Olsen
13/3 1896 4 Børn

VII. Sven Halberg
20/5 1923

VII. Frands Halberg
10/7 1925 Civilingeniør

Edith Marie Jensen
21/2 1921 2 Børn

VIII. Susanne Halberg
12/1O 1949

VIII. Lars-Henrik Halberg
20/g 1954
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VIL Eskil Halberg
6/ii 1928 stud, med

Grete Holst
28/7 1931 Børnehaveleder 1 Barn

VIII. Flemming Halberg
6/o 1957

VII. Guri Halberg
14/2 1930 Arkitekt

Gérard Jean Bureau
-W4 1931 Arkitekt, Paris

VI. Gustav Halberg
ii/i 1901—2V2 1958 Konsul, Direktør

Elisabeth de Moldrup
Ws 1909 §

VI. Ida Charlotte Halberg
1/9 1903 (Antaget sit Pigenavn for sig og Barn) 1 Barn

A. Th. Andersen (a)
8/2 1897 Disponent Ægtesk. opl.

VII. Paul Stig Halberg
14/1 1930 cand. med.

V. Viggo Gad
o/5 1863—13/2 1936 USA
Gift i USA med Enke med 9 Børn med hvem han havde 1 Barn, der 
er dødt.

V. Inge Gad
i7/6 1864—7/7 1864

V. Regnar Gad
6/s 1872—23/1 1939 Ingeniør, Nakskov

Harriet Brennecke
n/8 1876—10/5 1939 5 Børn

VI. Ingrid Elisabeth Gad 
i/8 1902—18/C 1939 

Helge Ingolf Østerby 
18/4 1901 (gift igen)

2 Børn

Sognepræst, Durup pr. Skive

VII. Birthe Elisabeth Østerby
7/3 1932 2 Børn

Ludvig Georg Erik Hasberg
13/9 1930 Lærer

VIII. Carsten Erik Hasberg
7/8 1954
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VIII. Ingrid Elisabeth Hasberg
8/4 1956

VII. Steen Ingolf Østerby
26/2 1935

VI. Karen Elisabeth Gad
21/9 1906

Erik Bendt Christoffersen
c/4 1905 Lrsf., Fredericia

VII. Ole Gad Christoffersen 
2^/2 1936 stud. tek.

VII. Bente Gad Christoffersen
14/2 1939 Student

VII. Jørgen Gad Christoffersen
20/9 1943

VI. Margrethe Elisabeth Gad 
12/9 1911—23/- 1937

Byrge Schmidt
16/7 1911 Bankass.

VI. Nils Henrik Georg Clausen Gad 
V3 1915 Fabrikant

Irma Damborg Petersen 
14/io 1920

VII. Jørgen Georg Clausen Gad 
24/w 1945

VII. Peter Gad
3/8 1948

VI. Birgitte Elisabeth Gad
Vs 1915

Hans Nobel Becher
10/ö 1903 Dommer

VII. Hanne Margrete Becher
u/8 1935

Angus Hellawell
21/ß 1929 M.A., D. ph., Oxford, England

VIII. Carol Elisabeth Hellawell
25/12 1954

VIII. Sarah Louise Hellawell
28/3 1957

VII. Claus Henrik Gad Becher
28/i 1939 Student

IV. (Fritz) Frederik Madsenius Tvermoes
V 4 1845—17/2 1920 Vicekonsul, Købmand i Antwerpen

3 Børn

2 Born

2 Born

2 Børn



OIL

AGENTEN’s OG „DEN YNGRE LINIE“s FORFÆDRE
OG DERES SLÆGT

STAMTAVLE 8
Christen Andersen

1663—1748
Fæster af „Fonnesbækgaarden“ under „Herningsholm“ 
red.

5 Børn
, Ikast Sogn, Hammerup Her-

01. Jens Christensen
1696—1752
G. 1735 m. Else Andersdatter

I. Jens Fonnesbeck i Gjellerup

01. Mads Christensen (Fonnesbech) 
1700—1751, Fæster af „Tvermosegaarden" 
G. m. Bodil Nielsdatter i Tvermose

2 Børn

8 Børn

I. Niels Madsen
1729—
G. 1. G. m. Ane Marie Svendsdatter 
1716—1762
G. 2. G. m. Ubekendt

II. 1) Mads Nielsen
1755—Konfirmeret 1773

II. 1) Svend Nielsen
1758— Konfirmeret 1775

II. 1) Bodil Nielsdatter
1759—

II. 1) Maren Nielsdatter
1761—

II. 2) Sidsel Nielsdatter
1768—

II. 2) Peder Nielsen
1769—

II. 2) Christen Nielsen
1771—

II. 2) Jacob Nielsen
1774—

8 Børn
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I. Inger Madsdatter 
1731—1787
G. m. Niels Ilsgaard i Nørre Weyen

II. Kirsten Nielsdatter
22/2 1756

I. Christen Madsen (Fonnesbech) Tvermose
1736— 2/6 1759 i Holbæk paa Rejse 
Hosekræmmer i København, ugift

I. Ane Madsdatter
1737—

1 Barn

I. Jacob Madsen Tvermose
1740-1789-92
22/9 1760 Borgerskab som Hosekræmmer i København
G. m. Maren Andreasdatter THORNING 6 Børn
1745—1/4 1820 hos Agentinden

II. Anna Bolette Tvermoes
1766—V12 1791 5 Børn

G. m. Henrich Hansen Lund
1757—27/2 1820 Hosekræmmer i København

III. Hans Andreas Lund
1784—0/5 1811 ingen Børn
Regimentskvartermester i Nestved

G. 1. G. m. Frederikke Vilhelmine Zim
1783—1863 Ægtesk. opl.

G. 2. G. m. Cath. Kirstine Sophie Bech
Datter af Generalmajor Bech

III. Jens Henrich Lund
1786—1823 Handelsbetjent

III. Jacob Lund
19/11 1788—
Købmand i Ringsted, død i Holsten

III. Mariane Magdalene Lund
5/4 1789—
Død ugift i Næstved

III. Troels Christian Lund
30/6 1790—1/4 1792

ingen Børn

ingen Børn

ingen Børn

ingen Børn

II. Mads Jacobsen Tvermoes
26/9 1768—23/5 1817
Hørkræmmer i København, kgl. Agent (Børn, sePag. 13)

G. m. Anna Catharina Mohr (Måhr)
2i/8 1764—20/n 1838



II. Johanne Christine Tvermoes
1770—29/1 1834

G. m. Chr. Fr. Hartmann
Hørkræmmer i København
1770—18/4 1807

1 Barn

III. Andreas Wilhelm Hartmann
—8/lx 1800 Købmand i Præstø ingen Børn

G. m. Ane Christ. Hansen f. Thaning

II. Andreas Tvermoes
1772—1775

II. Margrethe Tvermoes
1775—We 1804

G. m. Hans Jørgen Kragh
13/g 1758—4/io 1809 Varemægler i København

6 Børn

III. Hans Jacob Kragh
1795— Strandingskommisær

G. m. Severine Lihme
3 Børn

III.

IV. ? Kragh
Gæstgiver i Brønderslev

IV. En Søn
der levede hos Faderen

IV. En Datter
G. m. en Søn af Forpagter Briiel 
paa Løgumkloster

Jens Andreas Kragh 
i5/7 1797—

III. Johanne Vilhelmine Kragh
—19/7 1881 5 Børn

G. m. Søren Chr. Fohrmann
15/5 1793—19/3 1873 Kopist i Rentekamret

IV. J. G. Fohrmann
Manufacturhandler i København ingen Børn

IV. En Datter C. Fohrmann
ugift

IV. C. A. Fohrmann
Dyrlæge i Glumsø

IV. To Døtre
Gift i Norge (talrige Descendenter'

III. Johan Buntzen Kragh
8/3 1814—12/4 1814
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III. Carl Edvard Kragh
soys 1802

III. Mads Benjamin Margaretus Kragh
4/ö 1804 (døbt ved Moderens Begravelse)

II. Andreas Tvermose
1777-78—1799

I. Søren Madsen Tvermoese
1742—17/2 1825
Hosekræmmer i København 1765, senere bosat i Bjødstrup i Gjelle
rup Sogn
STAMFADER TIL DEN YNGRE LINIE TVERMOES (se Pag. 76) 
G. m. Karen Nielsdatter Røjn 
1738—1776

I. Anders Madsen Tvermose
1746—i6/n 1819
Borgerskab som Hosekræmmer i København 1768 ugift
Kompagnon med Henrich Hansen Lund

I. Mette Madsdatter
1750—

01. Maren Christensdatter
1711—

01. Kiersten Christensdatter
1713—1783 paa Fonnesbækgaarden ugift

01. Anders Christensen
3/10 1714—1799

G. m. Anna Madsdatter i Hagelskiær
1729—1787
Herfra nedstammer den FONNESBEGH’ske LINIE
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FORFÆDRE TIL AGENTENS SVIGERSØNNER SAMT 
BARDENFLETH, BUHL OG GAD

73

STAMTAVLE 9
OIV. Johannes Hammerich

død 1622 Præst i Bramsted fra 1594 til 1622
OUI. Johannes Hammerich

død 1652 Rektor i Heide
1) Margrethe Preven
2) Catharine ?

Oli. Henricus Hammerich
død 1705 Rektor i Rendsborg fra 1663 til 1705
Dorothea Wittemach

01. Henrik Hammerich 1662—1710 Provst i Glücksborg fra 1693
1) Sybilla Ursula Henning 1669—1689
2) Anna Magdalene Hartmann

I. Frederik Hammerich 1705—1777, Amtsforv. i Flensborg 
Botilla Helene Lange 1722—1776

II. Frederik Hammerich 1759—1840, Borgm. i Københ. Conferr. 
Nancy Marie Porth 1765—1819

III.
Frederik Hammerich 1788—1860 Emil Hammerich 1801—1877
Justitssekr. i Højesteret, Conferr. Byfoged i Haderslev, Etatsr.
Ane Bolette Tvermoes 1794—1863 Louise Charl. Tvermoes 1806—1890
(Stamtavle 2.) (Stamtavle 6.)

*
Oli. Gørris Tillufsen

død 1679 Købmand i København
Maren Frederiksdatter Seenders
død 1683, g. 2. G. med:
Peter Klauman
død 1710 Brygger, Forp. af Kgs. Bryghus
Gørris Gørrisen kaldet:

01. Gregorius Thellesen Klauman 1678—1752, Forvalter, fra 1711 For
pagter af Kgs. Bryghus, Direktør i Asiatisk Co. og Det Vest
indiske Co., Bankkommissær, Etatsraad

Maren Knudsdatter Aggers 1676—1749
-k



I. Knud Gregorius de Klauman 1711—1762, Assessor i Højesteret,
Justitsraad, adlet 1749

Ulrikke Sophie Mouritzen, død 1790,
gift 2. G. m. Kapt. C. H. v. Ellebracht 1730—1789

II. Frederik Wilhelm de Klauman 1755—1826, Toldkasserer i Nyborg,
Major, Generalkrigskommissær

Dorothea Albech 1760—1818
III.

Gregorius Nie. de Klauman
1791— 1863, Byfoged, Kammerh.

Jacob. Margr. Carol. Tvermoes
1792— 1880 (Stamtavle 1)

Soph. Chr. de Klauman, 1794—1852
Amtsforv. i Assens, Justitsraad 

Marie Cathrine Tvermoes
1797—1887 (Stamtavle 3)

STAMTAVLE 10
OUI. Addo v. Bardenfleth til Rechtebe (v. Bremen)

død 1647 
Margrethe Wittmer 
død 1647

OIL Addo v. Bardenfleth til Rechtebe 1632—W12 1692
Grete v. Würden

OL Frederik v. Bardenfleth, død i Bremen før 3/4 1719, Premierltnt. 
Anna Maria Meyer, levede som Enke hos Sønnen, 1720

I. Johan Frederik v. Bardenfleth 1695—1771 paa Harridslevg., Oberst 
Anne Elisabeth Lassen til Harridslevgaard 1715—1772

II. Johan Frederik v. Bardenfleth til Harridslevgaard 1740—1811, død
paa Harridslevgaard, Generalløjtnant, Komm. General i Nr. Jyl
land, Hvid Ridder.

1) Sophie Magdalene de Løvenørn 1741—1786
2) Ingeborg Dorothea de Løvenørn (Søster t o. n.) 1744—1814

III. Frederik Løvenørn v. Bardenfleth 1781, død i Kiel 1852, General
løjtnant, Komm. General over Holsten og Lauenborg, Ordensskat
mester, St. K. D.

Sophie v. Ewald 1792—1829

IV. Johan Adolph v. Bardenfleth 1825—1874, Ritm. v. Hestg., Kammerh. 
Anette de Klauman 1828—1902 (Stamtavle 1)

»Harridslevgaard« solgtes 1829 af Ordensskatmester, Kontre
admiral, Guvernør paa Vestindiske Øer, Johan Fr. v. Bardenfleth, 
1772—1833, Broder til Frederik Løvenørn v. Bardenfleth)

★
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II. Hans Buhl 1751—1814, Stadshauptmand i Fredericia
III. Hans Hofman Buhl 1784—1826, Herredsfoged, Canceliraad
IV. Peder Buhl 1813—1869, Skoleinspektør

Nancy Cathrine Bolette Hammerich 1816—1882 (Stamtavle 2)

-k

Oli. Hans Pedersøn ca. 1640—1695, Færgemand i Svendborg
OL Jens Hansen Færgemand 1685—1742, Købmand i Ærøskøbing og 

Svendborg
Marie Petersdatter

I. Jørgen Jensen Gad 1717—1786, Sognepræst, Provst, Vejby & Tibirke
1) Christiane Rosenberg ( 1 Barn)
2) Anna Margrethe Brolund ( 5 Børn)
3) Elisabeth Hammer (17 Børn)

II. Elieser Gad 1771—1838, 2. Præst ved Roskilde Domkirke 
Søster Christiane (Bruun) Stenersen 1773—1810

III. Peter Christian Stenersen Gad 1797—1851, Dr. theol., Biskop 
Sophie Georgia Clausen 1799—1875

IV. Henrik Georg Clausen Gad 1825—1886, Sognepræst til Tranekær 
Ida Tvermoes 1835—1908 (Stamtavle 7)
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DEN YNGRE LINIE TVERMOES 1958
(Samme Stamfader som DEN ÆLDRE LINIE, men som ikke værende Descendenter 

efter Agenten, ikke adgangsberettigede til Legaterne).

STAMTAVLE 11
I. Søren Madsen Tvermoese

f. 1742 i Tvermose — d. 17!2 1825 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn 5 Børn
4/2 1765 Hosekræmmer i København, Gaardejer og Strømpehandler i Bjødstrup

G. 1. G. 25/ß 1767 m. Karen Nielsdatter Røjn af Øster Høgild
f. 3i/8 1738 — d. 23/6 1776

G. 2. G. 3/7 1777 m. Maren Hansdatter Frølund af Rind
f. 1762

II. 1) Mads Sørensen Tvermoes
f. 1768 i Bjødstrup — d. 23/7 1826 i København. 1792 Borgerskab som Hose
kræmmer, 1813 som Silke- og Klædekræmmer

G. 1. G. 1797 m. Susanna Catharina Boserup
f. 30/0 1777 i Terslev — d. 1807 ingen Børn

G. 2. G. 18/7 1809 m. Johanne Marie Møller
f. 1783 paa Bregentved — d. V7 1824 i København 1 Barn

III. Søren Johan Tvermoes
f. 16/n 1811 i København — d. 29/n 1874. Købmand i Køge

G. 9/7 1850 m. Sophie Frederikke Bay
f. 3/7 1824 i Marstal — d. 6/n 1892 i Køge 1 Barn

IV. Søren Otto Tvermoes
f. 3/4 1851 i Køge — d. 2/12 1903 paa Rejse i Dresden 
Grosserer i Køge, København og Berlin, fra 1887 bosat i Berlin

G. 3/7 1875 m. Emilie Josephine Witzansky 8 Børn 
f. 30/3 1856 i København, 1911 atter bosat i København, 
d. der 12/s 1923

V. Søren Johan Tvermoes
f. 28/3 1876 i Køge — d. 9/4 1890 som Discipel paa 
Herlufsholm

V. Helene Kirstine Tvermoes
f. 22/3 1877 i Køge 1 Barn

G. 1. G. m. Direktør Carl Becker, Kbhvn. 
Ægtesk. opl.
G. 2. G. m. Ingeniør Louis Jahnsen, Kbhvn. 
Ægtesk. opl.
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VI. Agnete Jahnsen
f. i3/4 1905

G. m. Johs. Stubkjær
f. Vn 1904 i Ejsing. Konsulent, København

V. Otto Emil Tvermoes
f. 2/7 1878 i Køge — d. IC/2 1879 s. S.

V. Otto Witzansky Tvermoes
f. 9/io 1879 i Køge — d. 4/i 1927 paa Rejse, begrav, i 
Strasb. Bosat i København 1905—6, i Berlin 1906—10. 
Grosserer i Strasbourg fra 1910.

G. 1. G. 1905 m. Françoise Elvire Frenkel
f. 12/3 1885 i Strasbourg. Ægtesk. opl. 4 Børn

G. 2. G. m. Louise Hagen f. Ritzenthaler
f. 14/4 1896 2 Børn

VI. 1) Karen Tvermoes
f. 5/s 1906 i København 2 Børn

G. m. Erwin Schulz
f. 31/io 1903 Kontorchef, Strasbourg

VII. Roland Schulz
f. 10/c 1935 stud, polyt., Strasbourg

VII. Norbert Schulz
f. 21/j 1937 stud. mag. Strasbourg

VI. 1) Carl Otto Tvermoes
f. 28/q 1907 i Berlin
Grosserer, R.D., dansk Vicekonsul i Strasbourg

G. 21/2 1936 m. Carmen Ribaux
f. 23/ 3 1914 i Grandfontaine, Frankrig 4 Børn

VII. Josiane Christine Tvermoes 
f lo/io 1937 Student, Strasbourg 

G. °/8 1958 m. Olivier Lapotre
VII. Annick Astrid Tvermoes

f. 19/i 1941 stud. mag. Strasbourg

VII. Sylvette Lykke Tvermoes
f. 9/n 1942

VII. Muriel Dorit Tvermoes
f. 20/3 1944

VI. 1) Ole Paul François Tvermoes
f. 16/s 1909 i Oranienburg
Overtrafikinspekt., Wagons-Lits, København

G. 10/2 1940 m. Kirsten Sjöström
f. 8/6 1907 i Reerslev — d. 5/i0 1958 2 Børn

VII. Nils Sjöström Tvermoes
f. 9/5 1942
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VII. Søren Sjöström Tvermoes
f. 3/n 1943

VI. 1) Bjørn Tvermoes
f. 24/4 1915 i Strasbourg
Tour Manager, The American Express Co., 
Paris

G. 14/g 1950 m. Bodil Welling
f. 20/g 1922 i Hadsund

VI. 2) Inge Noële Tvermoes
f. 28/n 1920
Professeur de lettres, Montpellier

VI. 2) Yvonne Tvermoes
f. 14/12 1921
Maîtresse d’école maternelle
Strasbourg/Kirchheim

V. Sophie Frederikke Tvermoes
f. 8/g 1881 i Køge ingen Børn

G. m. Hans Rösch
f. 15/6 1884 i Augsburg, Studienprof. s. S.

V. Halfdan Emilio Tvermoes
f 16/io 1883 i København. Civilingeniør. Tisvildc

G. m. Helene Auguste Bahner
f. 5/i2 1891 i Oberlungwitz/Sa. 4 Børn

VI. Solvej Tvermoes
f. 12/5 1915 i Oberlungwitz/Sa. 1 Barn

G. 1952 m. John Freeman Maloney, USA 
VII. John Halfdan Maloney

f. 15/5 1954

VI. Lykke Tvermoes
f. 9/4 1921 i København

G. 20/4 1947 m. Peter Goetz, USA

VI. Liv Tvermoes
f. 25/9 1924 i København

VI. Signe Tvermoes
f. 14/9 1926 i København Modetegner

V. Emilie Irene Tvermoes
f. 23/3 1886 i København, cand. mag., Overlærer. 
København

G. 23/ß 1938 m. peter Kock
f. o/8 1874 i Randbøl — d. i3/5 1955
Skoleinspektør i København, R.D.
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V. Bror Johan Tvermoes
f. Vio 1891 i Berlin — d. n/5 1950 i Asnæs 2 Børn 
Repræsentant i København

G. 1. G. m. Ragna Nuppenau
f. 10/ß 1896 Ægtesk. opl., g. igen

G. 2. G. m. Inger Rasmussen
f. 24/12 1905 i København. Asnæs

VI. 1) Vagn Bror Tvermoes
f. 18/4 1919 i København
Direktør i Vesttyskland

G. m. Elisabeth Holm
f. 2/1 1924 i Helsingfors 3 Børn

VII. Vivianne Elisabeth Tvermoes
f 10/4 1944

VII. Nina Tvermoes
f. 1/4 1946

VII. Ulla Tvermoes
f. 14/10 1949

VI. 2) Eva Inger Tvermoes
f. 8/ß 1940 Asnæs

II. 1) Else Marie Sørensdatter Tvermoes
f. 1770 i Bjødstrup — d. 16/n 1821 i Busk 6 ubekendte Børn

G. m. Peder Riskjær i Busk, Gjellerup

II. 1) Niels Sørensen Røjn Tvermoes
f. 1774 i Bjødstrup — d. 10/e 1822 i København 4 Børn
1798 Hosekræmmer i København, senere Silke- og Klædekræmmer

G. m. Karen Falck
f. 1786 — d. i3/6 1822
f. 1774 i Bjødstrup — d. 19/ß 1822 i København 4 Børn

III. Karen Tvermoes
f. 24/9 1812 2 Børn

Gift Duus
III. Niels Røjn Tvermoes

f. 1813

III. Hanne Jensine Tvermoes
f. 1815

G. m. Justitsr. Friehling
Direkt, i Landmandsbanken

III. Madsine Valentine Tvermoes
f. 10/i2 1818 i København — d. 6/3 1838 i Køge ugift
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IL 2) Hans Sørensen Tvermoes
f. 1780 i Bjødstrup — d. 8/g 1827 s. S. 2 Børn, døde s. smaa
Gaardejer og Strømpehandler

G. 1. G. m. ubekendt
G. 2. G. m. Ellen Dorthea Fenger

II. 2) Anders Sørensen Tvermoes
f. 1791 i Bjødstrup — d. lo/io 1808 paa Frederiks Hospital
Bodsvend hos Henrich Hansen Lund, Livjæger v. 1st. Kompagn., deltog 
i Udfaldet fra Glassens Have under Københavns Belejring 1807, blev 
saaret og døde af sine Saar.



TIL UNDERSØGELSE ANGAAENDE FAMILIEN ER BENYTTET

FØLGENDE DOKUMENTER ETC.:

I Landsarkivet i Viborg: 
Herningsholms

Skifteret:
14/12 1751 Skifte efter Mads Christensen Fonnesbech i Tvermose, mel

lem Enken og de 8 umyndige Børn.

1/2 1760 Arvelegitimationsvidne for Skiftet i Holbæk efter Christen 
Madsen Tvermoes.

n/6 1762 Skifte efter Ane Marie Svendsdatter (Niels Madsens 1ste 
Hustru).

26/4 1763 Skifte efter Christen Jensen Simmelkiær (Bodil Nielsdatters 
2den Mand).

Lundenæs og Bøvling 
Skifteret:

1777

Hammerum Herreds 
Skifteret:

8/o 1827

Skifte efter Søren Madsen Tvermoes’ Hustru, Karen Niels- 
datter i Bjødstrup.

Skifte efter Hans Sørensen Tvermoes i Bjødstrup.

Landsarkivet i
København :

Kirkebøger for Sunds, Ikast, Gjellerup, Rinds og Bording 
Sogne, Skøder og Pantebøger. (Kirkebøgerne for Sunds Sogn 
er, „paa Grund af 2de Præsters Neglige“, ikke ført fra 
1711—57 og fra 1763—67).

Holbæk Skifteret 2/e 1759. Skifte efter Christen Madsen 
Tvermoes.

Rigsarkivet: Lægdsruller og Folketællingslister.

Kirkebøger for Helligaands-, Vor Frue-, Trinitatis- og Nicolai 
Kirker i København.
For Bregentved og Haslev Sogn.
Aa. Valentiner „Slægtsbogen Boserup“.

Københavns Stadsarkiv: Københavns Borgerskabsprotokoller.

Biblioteker: Klædekræmmer Henrich Lunds Stamtavle. 
Personalhistorisk Tidsskrift.
Slægten Klauman af Arkivar Holger Hansen (1922). 
Præstesiægten Gad 1930 af Ulf Gad (1930).
Gejstligheden i Slesvig og Holsten af Arends. Genealogier 
over adelige og borgerlige Familier, samlet af I. G. L. Leng- 
nick, Kbhvn. 1844, 1ste Samling I.
Danmarks Adels Aarbog 1948 og 1957.
Hist. Meddelelser om Staden København og dens Borgere, 
Sejer Kühle „Hosekræmmere i København i det 18. Aar
hundrede“.

Familiearkivet : Breve, Dokumenter, Regnskaber og Erindringer.
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Caroline J. M. Tvermoes (Line) (1792—1880), g. m. Gregorius de Klauman. Efter 
Maleri, tilh. Fru Nelly Tegner, f. v. Bardenfleth.................................................................. 13
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Tegner, f. v. Bardenfleth............................................................................................................ 13
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f. Warming.................................................................................................................................... 33
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*
Billederne fotograferet af Mogens P. Tvermoes og Holger Tvermoes.
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Jesper ................................................... 32

Sjelberg
*Armgard, f. Brandt............................ 31

Armgard Hanne, stud, mere...................31
Ejner, Regnskabskonsulent............... 31
Steen—Ulrich ..................................... 31

Skibsted
tElla, g. Tvermoes.............................. 32
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Side
Skj æv esland

Oddveig, g. Halberg............................ 66
Skovgaard

Grethe, g. Larsen (a) .......................  49
Slottved

Astrid Margrethe................................ 19
Axel, Overlæge.................................. 19
Ejvind Peter ....................................... 19
Gunver, f. Madelung ........................ 19
Helle ..................................................... 19
Ingegerd Marie.................................. 19
Thorsten............................................... 19

van Slyke
*Else, f. Bardenfleth ............................ 14
Donald, Kemiker, Dr........................... 14

Snitker Petersen, se Petersen (a) 
Staugaard

tAmalie, f. Kiddc ................................ 41
fAxel, Læge ........................................ 41

Steenstrup
Claus ...................................................  62
Hans, Civilingeniør .......................... 62
Jens ...................................................... 62
Per ........................................................ 62
Tove, f. Fog..................................... 62

Steffensen
Elmy, g. Krøyer ................................. 22

v. Stemann
Anne, g. Hendriksen .......................  47

*Ellen, f. Hammerich .......................  47
Carl, Civilingeniør ............................ 47
Johan, Generalmajor .......................  47
Helene, f. Fenger-Grøn ................... 47
Inge, f. Okkels.................................... 47

Sterregaard
Aase, f. Breckling ............................ 40
Ove, Bestyrer....................................... 40
Søren, Baadebyggerlærling............... 40

Stewart
Freda, g. Seidelin.............................. 16

Svendsen
Karen, g. Tvermoes.......................... 63

Svendson
Inge, g. Tvermoes ............................ 31

S øder strøm
Berit, g. Hammerich .......................  48

Søgaard Petersen
Gerda, g. Tvermoes.......................... 31

Søgaard
Anna ..................................................... 45
Helge, Museumsdirektør................... 45
Kirsten, f. Jacobsen.......................... 45

Søiberg
Kima, g. Tvermoes .......................... 32

Sørensen
Ellen, g. Krøyer ............................... 24
Gerda, g. Snitker Petersen................. 53
Jørga, g. Krøyer ............................... 22

fLaura, g. Tvermoes........................... 33
Tegner

Aase, f. Henriksen ............................ 14
Isaac, Kommandørkapt....................... 14

Side
Jette ..................................................... 14
Kathryn ............................................... 14

*Nelly, f. Bardenfleth ....................... 14
Niels, Styrmand ................................ 14
Paul ...................................................... 14
Peter, Ingeniør ................................... 14
Rosemary, f. Willows ....................... 14

Teisen
Hedvig, g. Teisen ............................ 50

Teisen
Christian ............................................. 50
Frederik, cand. jur............................... 50

*Gerda, f. Hammerich ....................... 50
Gustav, Direktør ................................ 50
Hans ..................................................... 50
Hedvig, f. Teisen ............................ 50

Tesch
Grethe, f. Aarestrup ....................... 37
Herman, Handelsgartner.................. 37
Ida-Charlotte .................................... 37
Ulf ........................................................ 37

Thygesen
Anker ................................................... 18
Anne Marie, g. Ditlevsen ............... 18
Christian............................................... 18

*Ellen, f. Buhl .................................... 18
Ellen ..................................................... 18
Eva ........................................................ 18
Frants, Landsdommer ....................... 18
Gudrun, f. Secher ............................ 18
Hans Ghr., Civildommer................... 18
Inger Lise ........................................... 19
Janus, Ingeniør.................................... 18
Nanna................................................... 18
Poul ..................................................... 19
Sofie, f. Kallager................................ 18
Thyge, Løjtnant, stud, agro.............. 18

Thyssen
Anne Kathrine.................................... 51
Birgitte ................................................. 51
Hans ..................................................... 51
Johannes, Overkirurg ....................... 51

*Karen, f. Hammerich ....................... 51
Ole ..................   51
Tove ..................................................... 51

v. Tobold
Adelbert, Dr. med............................... 44
Hilda, f. Adolph................................ 44
Margrethe, f. Adolph ....................... 44
Mechthild ............................................. 44
Wolfgang, Landmand ....................... 44

Treschow
Louise, g. Tvermoes ........................ 59

Tvermoes
Agnes, f. Neuhausen ....................... 56

* Agnes Cornelia, g. Gyth................... 32
*Agnete, g. Warming ....................... 34
*Ana Margaritha ................................ 57
fAndreas, Grosserer ............................ 56
tAne Bolette, g. Hammerich ........... 15
tAne Marie........................................... 33
tAnna Catharina, f. Mohr .... 1 og 70
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Side 
tAnna Juliane, f. Lund....................... 29
tAnna Margrethe, g. Moller ........... 58
tAnna Margrethe (Rita), g. Brandt . 30 
tAnna Petrea, f. Morgenstierne .... 29 
tAnne Cathrine .................................... 33
*Anne Katharina, g. Kay Christensen 59 
*Anne-Marie Astrid ............................ 59
*Asta ...................................................... 57
tAstrid, f. Hansen .............................. 59
tAusa ..................................................... 34
*Axel, Musiker .................................... 33
tBeatrice, f. Mitchel .......................... 57
*Birgitte, g. d’Aspermont................... 30
*Brenda .................................................. 57
tCarl Adolph, Herredsfoged............. 56
*Carl Emil ............................................. 30
tCarl Frederik, Hørkræmmer........... 29
tCarl Fritz, Jægermester ................... 30
tCarl Madsenius, Generalløjtnant . . 29 
tCaroline, g. Klauman....................... 13
tGharlotte, f. Grundtvig ................... 33
tClaudine, f. Overbye ....................... 56
tCornelia Juliane ................................ 32
tCornelia Julie, Børneh.forstanderinde 32 
tCornelius .............................................. 32
*Dagmar Anna, g. Brender ............... 29
*Dagmar Thyra, Overlærerindc .... 32 
Edith, f. Møller-Nielsen ................... 57

tEliza, f. Kaluman.................. 28 og 33
tElla, f. Skibsted ................................ 32
*Else, g. Iacobæus.............................. 59
Elvira, f. Dessens................................ 57

tEMIL, Grosserer ................................ 56
*Engelke ................................................. 59
*Erik, Civilingeniør.............................. 59
tEskild, stud, med................................. 60
*Esskild Frederik, Grosserer............. 63
Eva, f. Obelitz.................................... 32

tEyvin ................................................... 31
tFerdinand, Dommer.......................... 33
tFerdinand Emil, Overretsprok. 28 og 33 
tFerdinand Wilhelm............................ 33
*Flemming, stud, jur............................ 32
*Fritjof, Landsretssagfører.................. 32
tFritz (Fr. Madsenius), Købmand . . 68 

Gerda, f. Søgaard Petersen ........... 31
*Gert, Baadebygger ............... 58 og 59
tGotfred, Assurancedirektør ............. 60
*Grete, g. Simonsen (b) ................... 32
*Gunnar, Civilingeniør....................... 31
tGunild Emilie .................................... 30

Gunild Kirstine, f. Nielsen ........... 29
tGustav, Premierløjtnant................... 32
*Hanne................................................... 31
*Hans Henning, Direktør................... 57
*Harry, Købmand ................................ 30
*Helge, Lektor .................................... 32
*Hella ..................................................... 31
tHella Louise, f. With ....................... 31
tHolger, Fabrikant ............................ 59
tida, g. Gad ........................................ 63
tida Charlotte .................................... 33

Side
tida Vilhelmine, f. Buchwald........... 33
*Ines, g. Vivo .................................... 57
Inge, f. Lund Rasmussen ............... 32
Inge, f. Svendsen.............................. 31
Ingeborg, f. Bökman .......................  63
Ingeborg Fr.dotter, f. Ekström .... 63

tlngeborg Juliane, g. Fog ............... 61
Ingrid, f. Nordentoft ....................... 30

tJacob, Tobaksfabrikør ...................... 33
tjenny, g. Salicath ............................ 60
Jessie, f. Mitchel................................ 57

tjuliane, f. Grundtvig ....................... 29
tjulie ..................................................... 29
tKai, Assurancedirektør...................... 63
Karen, f. Blom ................................ 31
Karen, f. Svendsen ............................ 63
Kima, f. Søiberg................................ 32

*Kirsten ................................................. 63
tLaura, f. Sørensen ............................ 33
*Leila ..................................................... 57
*Lis......................................................... 30
*Lisbeth ................................................. 31
*Lone ..................................................... 31
tLouis, Kaptajn i Marinen ............... 32
tLouise Charlotte, g. Hammerich . . 35

Louise Kirstine, f. Treschow........... 59
tMads Jacobsen, Agent............... 1 og 70
tMadsenius, Gaardejer....................... 29
tMaren, f. Hansen.............................. 30
Marianna, f. Moller..................58 og 59

* Marianne ............................................. 32
tMarie Cathrine, g. Kaluman......... 20
Marjory, f. Phillips .......................... 63

tMathilde, f. Eskildsen....................... 60
tMaximillian, Politiassist....................... 31
*Michael, Maler.................................. 59
tMogens Emil, Ingeniør ................... 57
*Mogens Poul, cand. jur., Sagfører. . 30
Natalia, f. Rosselli ............................ 30

*Niels Eyvind, Grosserer ................... 57
*Ove Preben, Uldklassificerer........... 57
tPaul Madsenius, Grosserer............... 63
*Poul Carl, Generalkonsul ............... 30
*Poul Henning .................................... 63
*Poul Johan ........................................ 30
*Reidar, Magister ................................ 31
*Richard (Casablanca) .................... 57
tRigmor, g. 1) Løvenskiold, 2) 

Hamilton, 3) Aiströmer............... 62
Rita, f. Petersen ................................ 30
Rose-Marie, f. Koch ....................... 59

tRosine Caroline, f. Schow ............... 56
tRosine Emmy, g. Valentiner........... 60
tRudolph, Nationalbankdirektør .... 56
*Ruth, Celist ........................................ 57
tSigrid, f. Mortensen ....................... 56
tSigrid Claudine, g. Yeo.................. 56
*Sonja ................................................... 57
*Sten Ulrik........................................... 32
*Susanne ............................................... 59
*Sven Andreas....................................... 59
*Sven Rudolf, Grosserer ................... 59
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Side
tUve........................................................ 33
*Vagn, Læge ........................................ 31
*Wilhelm, Gaardejer .......................... 29

Valentiner
Anastasia, f. Ippolitow...................... 60

tAxel, Forpagter................................... 60
*Ejler, Konservator .......................... 60
*Gerda, g. Lundbo, Kommunelæreri. 60
Karen Margrethe .............................. 60
Katja ................................................... 60
Niels Erik............................................. 60

*Regitze, Væverske................................ 60
tRosine, f. Tvermoes.......................... 60

Velschou
Agnete .................................................. 34
Ausa, f. Warming .......................... 34
Christian, Ingeniør .......................... 34
Elisabeth............................................... 34
Svenn, stud, polyt................................ 34

Vibegaard
Ulla Kehlet, f. Olsen, g. Bodenhoff. 51 

Vinding
*Bodil, f. Hammerich .......................  50
Marcus, Kontorchef.......................... 50

Vivo
*Ines, f. Tvermoes.............................. 57
Juan, Ingeniør.................................... 57
Juan Carlos ........................................ 57

Volsgaard
Else-Marie, g. Nyegaard .................. 55

Walin
tCaroline, g. Aarestrup...................... 35

Wandall (Friis-Wandall)
Bertha Friis, g. Knudsen.................. 39
Ebba ..................................................... 38
Ella Friis-, f. Poulsen ....................... 38
Erik, Overpolitibetjent...................... 38
Erik........................................................ 38
Esther, f. Ashauer.............................. 38
Esther Friis-, f. Rasmussen............. 38
Gurli, f. Larsen ................................ 38
Gustav Friis-, Gartner........................ 38
Johan, Maskinarbejder ................... 38
Jon ........................................................ 39
Kamilla Friis-, f. Petersen ............... 38
Kirsten Friis- .................................... 38
Knud ................................................... 39
Kurt ..................................................... 39
Maria Friis-, Kassererske.................. 38
Marie Friis-, f. Aarestrup ............... 38
Olaf Friis-, Værkfører...................... 38

tPoul Friis-, cand. pharm................... 38
Poul Friis-, Kontorist....................... 38

Warming
*Agnete, f. Tvermoes............................ 34
Ausa, g. Velschou ............................ 34

tHenrik .................................................. 34
Kai, Overingeniør.............................. 34

tKirsten, f. Høg................................... 34
tLise........................................................ 34
tPeter, Ingeniør................................... 34
tSusanne ............................................... 34

Side
Wegener

Carl, Ingeniør .................................... 16
Gerda, f. Seidelin, Læge.................. 16

Wendelbo Jensen 
fEigil, Kunstmaler.............................. 54

Inger, f. Friderichsen ....................... 54
Peter, Bestyrer .................................... 54
Ruth, f. Bloch.................................... 54
Søren, Planter .................................... 54

Westergaard
Rigmor, g. Petersen (b) ................... 40

Westermann (a)
tCarl, Kommandør ............................ 61

Else, g. Jensen (a) ............................ 61
*Ellen, f. Fog....................................... 61
Hans Carsten ..................................... 61

tHans Henrik ....................................... 61
Hans Peter ........................................ 61
Karen, f. Nielsen................................ 61
Niels, Kæmnerassist............................ 61

tSøren ................................................... 61
Westermann (b)

t Harriet ................................................. 41
tJohan, Købmand................................ 41
tJohan Theodor................................... 41
tJulie, g. Buhl ....................... 16 og 41
tLaura, f. Kidde ................................ 41

Wey
tMarie, g. Kuhk ................................ 44

Willows
Rosemary, g. Tegner............................ 14

Winding
Eva ........................................................ 65
Gudrun, f. Halberg............................ 65
Jane ...................................................... 65
Otto, Tandlæge ................................ 65

With
tHella, g. Tvermoes ............................ 31

Worsaae
tida, g. Hammerich............................ 45

Worsøe
Grete, g. Nyegaard ............................ 55

Yeo
tEdward, Skibsmægler ........................ 56
tSigrid, f. Tvermoes............................ 56

Ørbekker
Annathea, f. Krøyer.......................... 23
Ellen, f. Hagen................................... 23
Jan ........................................................ 23
Kaj, Blikkenslager.............................. 23
Kirsten, f. Bauch................................ 23
Leif, Maskinarbejder ........................ 23
Poul Maler ........................................ 23
Poul ..................................................... 23
Ruth, f. Carlsen ................................ 23
Solvej, f. Jensen ................................ 23

Østerby
Birte, g. Hasberg................................ 67
Helge, Præst...............   67

tingrid, f. Gad .................................... 67
Sten ...................................................... 68
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I.

II.

III.

TAVLE I.

Oil. CHRISTEN ANDERSEN
1663-1748

F onnesbækgaarden
g. m. ? 1671-1752

ÆLDRE LINIE
TVERMOES

OI.
Jens Christensen Mads Christensen Maren Kiersten Anders Christensen

1696-1752 ca. 1700-1751 f. 1711 1713-1783 1714-1799
g. 1735 m. Else Andersdat. g. m. Bodil Nielsdatter 

i Tvermose
død ugift 

p. Fonnesbækg.
F onnesbækgaarden

g. m. Anna Madsdatter Hagelskiær 
1729-1787

1 Stamf. t. d. Fonnesbechske Slægt

g. m.

i

Niels Madsen Inger Madsdatter Christen Madsen (Fonnesbech) Ane Jacob Madsen Tvermose Søren Madsen Tvermoese Anders Madsen T.
f. 1729 1731-1787 Tvermose f. 1737 1740- ca. 1790 1742-1825 1746-1819

x) Anna Marie g. m. Niels Ilsgaard f. 1736, d. 1759 i Holbæk Hosekr. i København 1760 Hosekr. i Kbnh. & Bjødstrup Hosekr. i Kbnh. 1768, ugift
Svendsdatter 4 B. i Nørre Weyen Hosekr. i København g. m. Maren Andreasdatter g. m. Karen Nielsd. Røjn Compag. m. Henrich Hansen
1716-1762 ugift i Thorning, 1745-1820 1738-1776 Lund

2) ? 4 B. 1 Ældre Linie Tvermoes Yngre Linie Tvermoes

Mette 
f. 1750

Anna Bolette T. MADS JACOBSEN TVERMOES Johanne Christine T. Andreas T. Margrethe T.
1766-1791 1768-1817 1770-1834 1772-1775 1775-1804

g. m. Hosekr. Heinrich Hansen Lund i Kbnh. Kgl. Agent, R. af D., Hørkr. i Kbnh. g. m. Hørkr. i Kbnh. Chr. Fr. Hartmann g. m. Mægler Hans Jørgen Kragh
Linien uddød g. m. Anna Catharina Mohr, f. i Ystad 1764, d. 1838 Linien uddød Linien forts, i Danm. og Norge

Andreas T.
1778-1799

Andreas Madsenius T.
1808-1857 

Hørkr. Gross.
g. m. Claudine Overbye

Carol Jacobine Margr. T. Ane Bolette T. ' Marie Cathrine T. Carl Fr. Ferd. T. Jacob Ferdin. T. Louise Charlotte Amalie T.
1792-1880 1794-1863 j[ 1797-1887 1799-1843 1801-1827 1806-1890

g. m. Kmhr. Byfoged g. m. Gonferentr. Justsekr. g. m. Justitsr. S. Klauman Hørkr. i København Tobaksfabrikant g. m. Etatsr. E. Hammerich
Gregorius Klauman i Højester. Fr. Hammerich 1

1 g. m. Juliane Grundtvig g. m. Charlotte Grundtvig

IV. 1
Julie L. C. T. Carl M. W. T. Ferdin. E. T. T. EMIL TVERMOES Rudolph L. M. T. Gotfred F. T. Ida T. Frits T.

1823-1912 1830-1898 1828-1912 1831-1893 1832-1912 1833-1916 1835-1908 1845-1920
ugift Gener.ltn., Stk. af D. Overr. Prokurator Gross. Gross., Nationalbank Dir. Conferr. Ass.-Direktør g. m. Henrik Gad Kbm. i Antwerpen

g. m. Anna v. Munthe af 
Morgenstjerne

g. m. x) Eliza Klauman
2) Ida Buchwald

Legatstifter 
ugift

g. m. Rosine Schow g. m. Mathilde Eskildsen Sognepræst ugift

Å A A1V.

Madsenius Carl Anna M. Max Louis Gustav Cornelia Uve Axel Ida Ferdin. Agnete Ausa Carl Ad. Anna I Holger Rosine Eskild I Jenny | Ingeborg I Rigmor Kaj
1862-1916 1863-1941 (Rita) 1867-1944 1869-1953 1872-1898 1877-1950 1861-1934 1863- 1873-1943 1875-1933 1878- 1880-1899 1863-1917 1866-1936 1868-1938 1871-1937 1865-1889 1867-19441871-1920; 1879-1925 1881 t
Gaardejer Jægerm. 1865-1932 Politiasst. Mar.Kapt. Pr.lnt. ugift ugift U.S.A. ugift Dommer g. m. K. ugift Herredsf. g. m. Fabr. g. m. stud. med. g. m. ! g. m. ! g. m. Dir.

g. m. g. m. g. m. g. m. g. m. E. ugift g. m. L. Warming g. m. V. A. g. m. A. Valen ugift I. Salicath F. Fog 1 t) Løvenskjold g. m.
A. Lund M. Hansen G. Brandt H. With Skibsted Sørensen 1) S. Mortensen Moller A. Hansen tiner 2) Hamilton E. Ek-

1 2) A. Neuhausen 3) Aiströmer strøm
A>k

Poul 
1883-1922 

Gross.
g. m. M. 
Philips

VI.
Wilhelm Poul Reidar Gunnar Vagn Dagmar Helge Agnes Fritjof Grete Sigrid Mogens Hans H. N. Eyvind Ove Ruth Erik Else i Anna Gathr. Sven

1888- 1889- 1897- 1899- 1902 1905- 1907- 1908- 1911- 1911- 1892-1952 1895-1957 1899- 1902- Preben 1907- 1898- 1900- i 1901- 1903-
Gaardejer Generalk. Magister Giv.Ing. Læge O.læreri. Lektor g. m. Lrsf. g. m. g. m. Ingeniør Direktør Gros. 1905- Cellist Civ.Ing. Malerinde g. m. Kay Gross.

g. m. g. m. g. m. g. m. g. m. g. m. V. Gyth g. m. Aage E. Yeo g- m. g. m. g. m. Uldklas- g- m. g. m. A. Christensen g. m. L.
G. Nielsen I. Norden Gerda Inge K. Blom E. Obelitz t) I. L. Rasmussen Simonsen E. Nielsen i) B. Mitchel E. Dessens sificerer R. M. Iacobæus } Treschow

toft Søgaard Svendson 2) K. Søiberg 2) I. Mitchel Koch Lektor
A

~~l
Esskild
1916- 
Gross.
g. m.

U K. Svendsen 
2) I. Bökman 
-! *-------AA. A A A________ A I

Flemming 
1935 

stud. jur.

A

Lisbeth 
1935

VII. A

Dagmar Gunild Harry Birgitte Mogens
1909 1912-1932 1915- 1921 1925
g. m. Købmd. V. Konsul cand. jur.

I. Brender g. m. O. g. m. Greve g. m. M.
Petersen d’Aspremont Rosselli

VIII.

~l
Hanne 

1939
Lone
1943

Marianne 
1946

Richard 
1935

Sonja 
1937

1 1
Brenda

1939
Leila
1941

Asta
1943

Ines 
1931 
g. m.

I. Vivo

Ana 
1941

 Z1
Anne- Engelke I Susanne
Marie ’ 1938 | 1938
1934 ' i

Gert Michael Kirsten Poul
1931 1938 1948 1953

Baadebgr. Maler
g. m. 

M. Moller
i

Sven 
1957



III. CAROL. JACOBINE MARGR. TVERMOES g. m. GREGORIUS NICOL, de KLAUMAN (ældre Linie). 
1792-1880 1791-1863

Byfoged, Kammerhr.

TAVLE II.

iIV.

Jacob Wilh. Math, de KLAUMAN 
1820-1837

Theodor Ferdin, de KLAUMAN 
1824-1828

V.

Frederik v. B.
1854-1865

Jutta v. B.
1856-1863

I

VI.
Anna Margr. v. B.

1891-
g. m. KAY PREBEN, Kontorchef 

1877—1956

Else v. B.
1893

g. m. i) GUSTAV F. O. BROCH, Kunstmaler 
1880-1845

2) Donald D. van Slyke, Dr. Bio-Kemiker 
1883-

IV.

Anette Dor. Wilhelmine d. KLAUMAN 
1828-1902

g. m. Johan Ad. v. BARDENFLETH 
Kamhr., Ritm. i Hestgarden 

1825-1874

i
Addo Løvenørn v. Bardenfleth 

1861-1924
Kamj., Kapt. af Artilleriet 

g. m. Ellen Crone 
1868-1914 

t
Nelly v. B. 

1904-
g. m. ISAAC VILH. TEGNER 

Kom.kapt. i Mar.
1902-

III. ANE BOLETTE TVERMOES g. m. FREDERIK HAMMERICH
1794-1863 1788-1860

Justitssekret, i Højesteret, Confer.raad

i

(ældre Linie).

V.

Nancy Cathr. Bolette H. 
1816-1882

g. m. Skoleinspekt. PEDER BUHL 
1813-1869

_______________________________
Hans Frederik B. 

1848-1904
cand. polyt. Driftsbest. i Nestved 

g. m. Hilda Fangel 
1853-1944

Frederik Erik Madsenius H. 
1820-1842 
Stud. med.

Frants Peder Willian B. 
1850-1932

Dr. theol., Prof, ved Univ, i Kbnh. 
g. m. Frida Görnemann 

1855-1934
VI.

Louise B. Nancy B. Kai B. Otto B. Olga B. Jutta B. Ellen B. Hjalmar B. Agnete B. Ingeborg B.
1876—1917 1878-1945 1879- 1880-1958 1881—1894 1883—1911 1880- 1883-1915 1887- 1890-

m. x) V. Bay Smith g. m. P. Grimsehl Ingeniør Gross. g. m. C. Thygesen Læge g. m. P. Madelung
2) H. Seidelin, Prof. Tandlæge, Berlin g.m.1 ) J. Westermann g.m. i) Sophie Berg Dommer

1881-1914 2) Cecil Dixon 2) M. Frederiksen
AVII.

i

Hilda B. Inger B. Jørgen B. Gudrun B.
1922 1908- 1010- 1912-

g. m. F. Coss Skoltsundh.pl.ske For.best. g. m. A. Guldager
g. m. G. Jungløv Dr. med.

Marie Louise B. I
1918- I

Musæumsinspkt. i 
g. m. P. Riis, Prof.

William B. 
1924- 

Direktør 1

Kirsten B. I Nina B. I Bodil B. 
1940 1947 1949

IV. IDA TVERMOES g. m. HENRIK CLAUSEN GAD
1835-1908 1825-1886

Sognepræst i Tranekjær
V.

Hother G. Aage G. Ellen G. Viggo G. Regnar G.
1857-1886 1859-1932 1862-1941 1863-1936 1872—1939

Gross, i Kbhvn. Sognepræst i Karlebo g. m. Frants Halberg g. i U.S.A. — Ingen Børn Ingeniør
g. m. Thora Blicher g. m. Anna Gad Overlæge i Marinen g. m. Harriet Brennecke

iA iVI. I
Harald G. 

1884—1940 
Arkitekt 

g. m. Ellen Hansen

VII. L
Inger G. 

1915-
Dr. phil.

Mogens G.
1887-1931 

Kunstmaler 
g. m. Nora Elé

Ellen Birthe G. 
1918-1948

Carl G. 
1890- 

Mag. art.
g. m. Lilly Riise

Tue Riise G. 
1918- 

g. m. Bodil Hastrup

Else G.
1896-

g. m. C. V. Simonsen 
Kørelærer

Antg. Navn Gad for 
sig og:

I

Ingrid G.
1902-1939

g. m. H. Østerby 
Præst i Timring

Karen G. 
1906- 

g.m.E.Christoffersen 
Landsr. Sagf.

X

n
2)

Birte G. 
1921- 
g. m.

P. Bruun, Gross. 
Chr. Rasmussen, 
Kunsthdlr.

Aage G. 
1920 

Dispon.
g. m. I. Pauch

Poul G. 
1930 

Salgschef 
g. m. H. Gausdal

Margrethe G. 
1911-1937 

g. m. B. Schmidt 
Bankassistent

Niels G. 
1915- 

Fabrikant 
g. m. I. Petersen

1
Jørgen G. I Peter G.

1945 1948

Birgitte G. 
1915 

g. m. H. Becher 
Dommer

I—1—
I Kirsten G. Mogens G.
I 1945 I 1947

i
Birgitte G. 

1957



III. MARIE CATHRINE TVERMOES g. m. SOPHUS de KLAUMAN (yngre Linie) 
1797-1887 1794-1852

Amtsforvalter i Assens, Justitsr.

TAVLE III.

IV.f

Anathea Hedvig Carol de K. Freder. Jac. Gregorius de K. Sophus Christian de K. Eliza Nicol. Claud, de K.
1833-1902 1834-1904 1936- ? 1840-1864

g. m. Henrik Adolph Krøyer Byfoged i St. Hedinge Argentina g. m. Ferdin. Emil Tvermoes
Sognepr. i Taarnby p. Amager g. m. Emma Landkilde Landfoged p. Sild. — Ovr. Prokurator

1823-1910 1840-1901 1828-1912

i
Knud Greg, de K. Elisabeth de K. I Jutta de K. Einar de K. I Rudolph de K. Paula de K. Anna de K.

1865-1936 1869-1956 1874-1875 1876-1884 1877-1948 1882-1954 1884-1955
Skolebest. i Kbhvn. g. m. 1 Overretssagfører g.m. Olav Landkilde g. m. P. Nordlien

g. m. Marie Jørgensen !) P.E.Huth, cand. theol. j g. m. Frida Harhorn Havebrugskandidat Dommer i Haderslev
1870-1949 2)Fr.Nordlien, Gen. Dir. | ! 1881 1885-1935 1884-1954

VI.
Asta de K. Elisabeth de K.

1892- 1894-
g. m. Søren Kaae g. m. Ove Gottlieb

Maler Tandlæge
1885 1883

i
Carl de K. Karen de K.

1913- 1919-
Landmand g. m. W. Greve Schack

g. m. E. Hansen 1922

Niels de K. I Ove de K. I Bent de K. I Henrik de K.
1941 I 1943 I 1945 | 1956

III. LOUISE CHARLOTTE AMALIE TVERMOES g. m. EMIL HAMMERICH (yngre Linie)
1806-1890 1801-1877

By- og Herredsfoged i Haderslev. Etatsr.

1IV.
Anna Fr. Emilie H. Amalie Erika H. Louis H. Louise H. Ida H. Carl Fr. Th. A. H.

1826-1819 1828-1880 1830-1916 1833-1923 1834-1849 1842-1894
g. m. x) L. Kidde, Landinspkt. g. m. H. Fangel, Forstraad Birkedom. Confer.raad g. m. Valdemar Bloch Læge

2 H. Bierring, Prokurat. g. m. Ida Worsaae Rektor v. Metropol. Skolen g. m. Emilie Hargens
V.

Emil H. Carl Ulr. H. Margrethe H. Louis H. Kai Aug. H. Jens H. Fredr. Chr. H. Louise H. Karen H.
1855-1914 1856-1906 1858-1942 1859-1931 1861—1946 1863-1932 1868-1919 1872-1938 1875-1904

Overretsassessor Handelsgartner g. m. V. Petersen Kbmd. i Aarhus Assur.-Direktør Sporvej s-Direkt. Texas g. m. Hj. Nygård
g. m. Anna Jensen i Aarhus Provst g. m. E. Liisberg g. m. Louise Bentzen g. m. E. v. d. Recke | Arkivar I i Rigsarkivet

14VI.
Aage H. Carl H. Ellen H. Poul H. Oluf H. Fredr. H. Julie H. Agnete H. Minna H. Sven H. Louis L. H. Anna H. Eiler H. Gerda H. Bodil H. Ida H. Kaj H.

1886-1954 1888-1945 1890- 1893-1936 1894-1955 1897- 1900 1903- 1906- 1910- 1892- 1893- 1896-1900 1897- 1902- 1893- 1894-
Landr. Sagf. Ktr.Admiral g. m. I. D. Gross. Dir. Bankmd. Landmand g. m. g. m. Direktør Prof.v.Univ. g. m. g. m. g. m. Kommandør

g. m. g. m. v. Stemann g. m. g. m. g. m. L. Ax. Larsen O. Sahl g. m. g. m. G. Theisen M. Vinding E. Bodenhoff g. m.
Ingeb. Rohde B. Schmidt Generalmajor S. Fevejle I. Langballe Christensen Gross. Arkitekt U. G. Blich- C. Flensborg Direkt, i cand. jur. Fabrik. V. Rump

feldt Luftf artv. Kontorchef

iVII. i—
Louis M. 

H.
1928

cand. jur.

I

VIII.

Bente H. 
1921 
g. m.

A. Heltoft

Per H. 
1924 
Disp.

Niels H. 
1933

Kirsten 
H. 

1918 
g. m.

S. Elsnab

Louis H. 
1921 

Kont.ass.
g. m. B. 

Søderstrøm

Inger H. 
1924 
g- m.

H. Højs
gaard

Birte H. 
1940

Peter H. 
1940

Poul H.
1942

I
Hans Henrik Jan H. Johannes Karen H. Peter H.

H. 1926 H. 1921 1922
1921 cand. polit. 1919 g. m. Civiling.

Civiling. g. m. R. Direktør I.Thyssen g. m. A.
g. m. A. Fugl-Meyer g. m. K. Thorngaard-

Christiansen Ewerlöf Jensen

i i *

L
Kaj Ole 

H.
1924-1944

PoulH 
1927 

Redaktør 
g. m.

I. Roos

Vivi H.
1934

Else H.
1936

Niels G. 
H.

1944

Claus H. I Bente H. I Niels K. H.
1951 I 1953-55 | 1957

Stefan H.
1952

Kai K. H.
1943

Bo H.
1945

]________
Elsebeth H. I Inger H. 

1951 I 1955
Jacob H.

1953

]
I Jens H. 

1954


